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راهپیمایى راهپیمایى 
مدافعان حریم خانواده
 در فولادشهر برگزار شد در فولادشهر برگزار شد

همایش عفاف و حجاب
 درسالن آمفى تئاتر درسالن آمفى تئاتر

 شهردارى فولادشهر برگزار شد شهردارى فولادشهر برگزار شد
به گزارش روابط عمومى شــهردارى فولادشهر همزمان 
با بیســت و یکم تیر ماه روز عفاف و حجــاب راهپیمایى 
مدافعان حریم خانــواده با موضوع عفــاف و حجاب ، با 
حضور جمعى از شهروندان و مسئولین شهر در فولادشهر 

برگزار گردید .
دراین راهپیمایى که از ســاعت 6 عصر از میدان بســیج 
فولادشهر آغاز گردید ، شرکت کنندگان در راهپیمایى که 
اغلب از بانوان فولادشهر بودند شعارهایى از جمله « چادر 
حجاب برتر ، خشــنودى پیامبر » ، « یا فاطمه شعارماست ، 
حجاب افتخار ماست » ، « حجاب حکم خداست ، منکر آن 
بى حیاست » ، « آثار بد حجابى ، سقوط خانواده » را در مسیر 

راهپیمایى سر دادند. شرکت کنندگان با عبور از میدان بسیج 
و میدان هفت تیر نهایتاً در میدان وحدت فولادشهر مستقر 
گردیدند و سخنران این مراسم حجت الاسلام والمسلمین 
حسین زاده به بیان مطالبى در خصوص اهمیت حجاب در 

جامعه پرداخت.
درپایان این مراســم بیانیه مربوط به عفاف و حجاب براى 

حاضرین قرائت شد.
گفتنى اســت در این مراسم حجت الاســلام والمسلمین 
محمود آبادى امام جمعه فولادشهر ، حسین ایزدى معاون 
ادارى مالى شهردارى ، خواهران حوزه علمیه الغدیر و ناحیه 

مقاومت بسیج فولادشهر حضور داشتند .

به گــزارش روابــط عمومى شــهردارى 
فولادشهر، همزمان با 21 تیرماه روز عفاف و 
حجاب به همت شهردارى و همکارى شرکت 
میثاق بانوان فولادشــهر ، همایش عفاف و 
حجاب با حضور جمعى از بانوان فولادشهر 
و کارشناسان مربوطه در ســالن آمفى تئاتر 

شهردارى برگزار گردید .
پس از تلاوت آیاتى چند از کلام ا... مجید و 
پخش سرود ملى کشورمان ، همایش عفاف 
و حجاب با خیر مقدم مجــرى برنامه آغاز 
گردید و مقدمه اى در ایــن خصوص براى 
حاضرین قرائت شــد . در ادامه این همایش 
سرکار خانم دکتر اسلامى پور از اساتید حوزه 
و دانشــگاه پیرامون اهمیت حجاب مطالبى 
را به صورت مبســوط براى حاضرین ارائه 

کرد.
 وى در این رابطه با برشــمردن ویژگى هاى 
عفاف و حجاب گفت : عفت و پاکدامنى زن 
و حفظ حجاب باعــث دوام و قوام خانواده 
و مایه آرامش اســت و مادامى که زنان ما به 
این مهم توجه و نظر داشته باشند بسیارى از 
آســیب ها و گزند ها مجال بــروز و ظهور 
نخواهند یافــت. وى در پایان صحبت هاى 
خود به فلسفه حجاب از دیدگاه اسلام و ائمه 
اطهار علیهم السلام پرداخت و تصریح نمود: 
اسلام کامل ترین و جامع ترین توصیه ها را در 
خصوص جایگاه زن و به ویژه حجاب براى 

بانوان ارائه نموده است .
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درآمد ماهانه  گدایى در اصفهان: 15میلیون!
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در صفحه جهان نما  بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

برجام تا این لحظه نقض نشده استآبروریزى ایرانى ها در فضاى مجازى!
تصور اینکه این افراد عصبانى که عموماً شب ها در شبکه هاى اجتماعى 
و در صفحات شخصى افراد مشــهور فعال هستند، در زندگى واقعى 
چگونه هســتند جالب و حتى گاهى ترسناك اســت. از منظر برخى 

جامعه شناسان و اهالى رسانه...

رئیس تیم کارشناسى مذاکرات هســته اى ایران گفت: روند اجراى 
برجام در مجموع تاحدى رضایتبخش بوده بــه دلیل اینکه با وجود 
مشکلات، فراز و نشیب ها و ابهامات موجود تا این لحظه برجام نقض 

نشده است و تلاش براى رفع مشکلات ادامه دارد.

بازنشستگان براى دریافت 
«فیش حقوقى» کجا بروند؟
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از چند روز گذشته ارائه چهار خدمت صندوق 
چاپ  از  اعم  بازنشستگان  براى  بازنشستگى 
حکم بازنشستگى و فیش حقوقى بازنشستگان و 
موظفین، صدور کارت منزلت بازنشستگان و پاسخ 
به استعلامات مربوط به دریافت حقوق به دفاتر 

پیشخوان دولت سپرده شده است. 

یک مدیر شهردارى اصفهان مى گوید: نگرش جامعه، گدایى پرورى است

آبراهه دوران صفوى در اصفهان 
حفاظت و ثبت شد

5

3

دســتور کاهش قیمت اینترنت موبایل به اپراتورهاى 
تلفن همراه ابلاغ و آنها موظف به کاهش نرخ دیتاى آزاد 
از اول مرداد شدند.وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات 
بعد از بازنگرى نرخ هاى ارتباطى در زمینه ثابت و سیار 
در ماه گذشــته به مصوبه اى درباره نرخ هاى مکالماتى 
تلفن ثابت و اینترنت موبایل رســید که جهت ابلاغ به 

اپراتورهــا نیازمند تأیید نهایى دولت بــود. در واقع این 
تصمیم به شکل غیرمستقیم، حمایت از اینترنت ثابت 
و تکنولوژى ADSL را در پى خواهد داشــت.بر این 
اساس سقف تعرفه دیتا براى مشترکان دائمى موبایل 
به ازاى هر کیلو بایت استفاده از نیم به 0/4 ریال کاهش 

یافت.

اینترنت موبایل از اول مرداد ارزان مى شود

پذیرش دانشجوى تحصیلات تکمیلى بر اساس ممیزى رشته 
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فردا، جشن بزرگ اصفهان شاد
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برداشت خرما تا 10 روز دیگر 
آغاز مى شود
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فرشاد آقاى گل از بازى 
خداحافظى اش مى گوید

بازى ایرباس و بوئینگ
 در بازار ایران

هیچ تصمیمى براى
 حذف سربازى وجود ندارد 

راننده مینى بوس 
سربازان ارتش هم درگذشت



پیشنهاد سردبیر:2
اعتراض ایران به فرانسه 
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جهان نما
لطفاً در صف؛ یارانه آمد

نصف جهان  خدا خیربدهد مسئولین را که براى رفع 
بیکارى مردم ایجاد اشــتغال کردنــد.از زمان واریز 
یارانه ها تا نوبت بعدى همه منتظر هستند ببینند یارانه 
در ماه جدید کى واریز مى شود؟! فرقى هم نمى کند 
دارا باشى یا نباشى، همین که مى فهمى قرار است از 
جانب دولت پولى براى تو پرداخت شود ذوق مى کنى.

اوایل هفته آینــده یارانه تیرماه  واریز مى شــود. در 
سال هاى اخیر یارانه نقدى همواره با تأخیرى تقریباً 
22 روزه به حساب سرپرستان خانوار واریز شده و یارانه 
خرداد ماه نیز با 27 روز تأخیر پرداخت شده است. در 
صورتى که دولت بخواهد یارانه نقدى تیر ماه را همانند 
خرداد ماه با 27 روز تأخیــر واریز کند مردم باید براى 
دریافت شصت و چهارمین یارانه نقدى 45 هزار و 500 

تومانى صبر کنند.

بابک زنجانى 
حالش خراب است 

نصف جهان   اینقدر به این بنده خدا فشــارآوردید که 
ناراحتى به معده اش زد. چقــدر گفت من خودم کار

کرده ام، پول جمع کرده ام، راننده خطى مدیر بوده ام؟ 
کجاست که آه این رانت خوار مظلوم (!) دامن مدیران 

اقتصادى را بگیرد.
رسول کوهپایه زاده درباره بســترى شدن موکلش 
(بابک زنجانى را مى گوید) در بیمارستان آتیه گفت: 
«چند روز پیش موکلم  دوباره  براى مداوا به  بیمارستان 
آتیه اعزام شد ولى درمان جواب نداد. او حال مساعدى 
ندارد و  ظاهراً بهتر است که تحت عمل جراحى قرار 

گیرد. عمل وى مربوط به کولیت روده است.»
کوهپایــه زاده گفت: «فعلا تا آنجا کــه اطلاع دارم 

موکلم در بیمارستان بسترى نشده است.» 

ماهواره، آزاد مى شود؟
نصف جهــان   تکلیف ما را مشــخص کنید؛ بالاخره 
آزاد است یا... به جان شما دیگر نفس تنگى گرفتیم 
تا صدایى مى آید سر پشت بام  بشقاب جمع کنیم از 
آنطرف هم براى نصب مجدد، التماس برادران نصاب 
را بکشیم تازه گران هم کرده اند مى گویند :همه جا 

تورم است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى مى گوید: «مى توان از 
ماهواره براى تبلیغ کالاى فرهنگى بهره برد اما این 
مسئله در شرایطى تحقق پیدا مى کند که استفاده از 

ماهواره قانوناً مجاز شود.»
على جنتى توضیح داد: « اصلاح این قانون بســیار 
ضرورى است و حتماً باید اصلاح شود چراکه استفاده 
افراد از ماهواره به کل غیرقانونى اســت اما اکثریت 
مردم از آن استفاده مى کنند. در واقع حداقل 70 درصد 

مردم خلاف قانون رفتار مى کنند.»

دندان ماست خورى را
کشیدند  

نصف جهان   نان و ماســت را زمانى غذاى درویشان 
و طبقه اى از اجتماع مى دانســتند که وضعیت مالى 
مناسبى نداشتند . اما امروز نان  مردم داخل هیچ کاسه 
ماستى نمى رود. البته نه اینکه نان خود را گذاشته اند 
زیر گوشــت کبابى که چرب شــود بلکه دیگر وقت 
ماست خوردن ندارند! در خبرى آمده بود که50 درصد 
کارخانجات لبنى کشور تعطیل شدند؛ انگار مردم دیگر 

دندانى براى ماست خوردن ندارند!
محمدرضا گنجى مدیر عامــل اتحادیه تعاونى هاى 
صنایع لبنى گفت: «کارخانجاتى که هنوز سرپا هستند 

با ظرفیت 10 تا 30 درصدى خود تولید مى کنند.»
وى ادامه داد: «متأسفانه مردم توان خریدشان کاهش 
پیدا کرده اســت و همین باعث شده تا میزان مصرف 
لبنیات خود را کاهش داده و میزان کمترى را در سبد 
کالاى خود قرار دهند و این موضوع نیز باعث کاهش 

تقاضا شده است .»

خاطرات شمال سوئیس با 
مدیران بانکى

نصف جهان   وقتى شمال شــلوغ است مدیران چه 
گناهى کرده اند که یک ماه بعد از ســر وکله زدن با 
مردم که پدر جان وام نداریــم اعتبار نداریم حالا که 
نوبت تعطیلات رسیده بروند  در این شلوغى شمال؟ 
اصلاً ما راضى به این کار نمى شویم. بروید کیش یا 
اگر نخواستید بروید دریاچه ژنو همین بغل خودمان 
ســوئیس...! این کار را  مدیران بانک شهر (وابسته 
به شهرداري تهران)  کرده اند که در یک مأموریت 
دســته جمعى بــا پرداخــت 700هــزار دلار  در 
روزهــاى پایانى ماه مبــارك رمضــان  روزه هاى
خــود را افطــار کردنــد تا ایــام تعطیــلات عید
سعید فطر را در کنار دریاچه ژنو در گران ترین شهر 

جهان در کشور سوئیس سپرى کنند.
نکته در خــور تأمل این اســت که بانــک به جهت 
رفاه بیشــتر اعضاى هیئت مدیره خود بنا به دســتور 
مدیر عامــل و در یک اقــدام حیرت انگیــز، حدود

50 میلیــون تومــان ناقابل بــه آژانس مســافرتى 
پرداخــت مــى کند تــا کلاس عــادى بلیــت ها
به بیزینــس کلاس تبدیل شــود.  اما رهــاورد این
سفر ســیاحتى، علاوه بر بازدید دسته جمعى مدیران
 از دریاچه ژنو و منظره هاي اطراف، برپایى سمینارى 
بود کــه در آن عــلاوه بــر پورزرنــدى مدیرعامل

بانک شــهر؛ خامى رئیس هیئت مدیره و سیدمهدى 
احمدى عضو هیئت مدیره و معاون بین الملل و چند 

مهمان دیگر هم سخنرانى کردند.خسته نباشید.

مجلس هم وارد
پرونده کیارستمى مى شود

سخنگوى کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس 
شوراى اسلامى از بررســى پرونده پزشکى عباس 
کیارستمى کارگردان فقید ســینماى ایران توسط 
ســیامک مره صدق به نمایندگى از این کمیسیون 

خبر داد.
حمد نعیم امینى فرد با تشــریح جلسه روز سه شنبه 
کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس ادامه داد: در 
این جلســه درباره پرونده پزشــکى مرحوم عباس 
کیارستمى کارگردان فقید ســینماى ایران بحث و 
بررسى شد و مقرر شد که سیامک مره صدق نماینده 
کلیمیان در مجلس از طرف کمیســیون بهداشت و 
درمان مجلس بر این پرونده نظارت داشته باشد تا 
در فضاى آرام و فارغ از مسائل احساسى و با در نظر 

گرفتن موازین علمى به آن رسیدگى شود.
نماینده مردم سرباز و ایرانشهر در مجلس گفت: از 
رئیس سازمان نظام پزشکى کشور نیز خواستیم که 
پرونده پزشکى مرحوم کیارستمى در خارج از کشور را 
نیز به دست ما برساند تا به همراه پرونده پزشکى وى 
در داخل مورد بررسى قرار گیرد، هرچند که کمیسیون 
بهداشت خود رأساً راجع به پرونده پزشکى کارگردان 

فقید سینما اقدامى نخواهد کرد.
وى اظهار داشــت: همچنین از حســن قاضى زاده 
هاشمى وزیر بهداشت و درمان دعوت شد تا در جلسه 

سه شنبه هفته آینده کمیسیون حضور یابد.

اول تعامل، بعد استیضاح
سخنگوى فراکسیون امید گفت: ترجیح ما این است 
که تغییرات در کابینه توسط رئیس جمهور انجام شود 
اما اگر به هر دلیلى این تغییر از سوى ایشان صورت 
نگیرد به صورت طبیعى نماینــدگان در مجلس به 

وظیفه خود در رابطه با استیضاح عمل خواهند کرد.
محمد على وکیلى در گفتگو بــا جام جم آنلاین در 
واکنش به تمایل فراکسیون امید به استیضاح وزیر 
تعاون،کار و رفاه اجتماعى گفت: در فراکسیون امید 
با آقایان نوبخت و مجید انصارى ضرورت تغییر در 

کابینه مطرح شد.
وى افزود: بنا شــد آقایان صحبت هاى مطرح شده 
در مورد ضرورت تغییر در کابینه را به رئیس جمهور 
منتقل کنند و تا آن زمــان ما قطعاً رایزنى هاى خود 
را انجام مى دهیم و براى استیضاح البته نه در قالب 
فراکسیون بلکه به صورت کلى در مجلس،آمادگى 

خواهیم داشت.
نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: ترجیح 
ما این است که این تغییرات در کابینه توسط رئیس 
جمهور انجام شــود اما اگر به هــر دلیلى این تغییر 
از ســوى ایشــان صورت نگیرد به صورت طبیعى 
نماینــدگان در مجلس به وظیفه خــود در رابطه با 

استیضاح عمل خواهند کرد.
ســخنگوى فراکســیون امید با اشــاره به اینکه 
اکثراعضاى هیئت رئیسه فراکسیون در جلسه روز 
دوشــنبه بر ضرورت تغییر و اصلاح در کابینه تأکید 
داشتند اظهار داشــت: در جلسه در مورد مصداق ها 
صحبتى نشد اما به اعتقاد بنده وزیر کار،تعاون و رفاه 

اجتماعى باید در اولویت تغییر کابینه باشد.

اعتراض ایران به فرانسه 
به دنبال برگزارى گردهمایى گروهک تروریســتى 
منافقین در پاریس، ابوالقاسم دلفى مدیر کل غرب 
اروپاى وزارت امور خارجه جمهورى اسلامى ایران 
با فراخواندن سفیر فرانسه در تهران مراتب اعتراض 
شدید جمهورى اســلامى ایران نسبت به برگزارى 

تجمع مذکور را به وى ابلاغ کرد.
به گزارش ایسنا، مدیرکل غرب اروپا اظهار داشت: 
برگزارى این تجمع توســط کسانى که دستشان به 
خون مردم ایران آغشته اســت و با صحنه گردانى 
پدر و پایه گذار گروهک هاى تروریســتى همچون 
طالبان، القاعده و داعش و شــریک صهیونیست ها 
و بیان اظهارات سخیف از سوى آنها علیه جمهورى 
اسلامى ایران در خاك فرانسه غیر قابل قبول است.

وى تأکید کرد: اجازه دادن به مقامات سایر کشورها 
براى تبلیغ و اهانت به کشورى ثالث، ناقض موازین 
حقوق بین المللى و امرى محکوم و غیرقابل قبول در 
جهان است. مدیرکل غرب اروپا همچنین خواستار 
اعلام موضع رســمى دولت فرانســه در قبال این 
گروهک تروریستى و اظهارات ضد ایرانى مطرح شده 
توســط بانیان و حامیان تروریست هاى تکفیرى و 

گروهک هاى ضد بشرى در پاریس شد.
ســفیر فرانســه نیز با اعلام این موضوع که دولت 
فرانسه با این گروهک تروریستى هیچگونه ارتباطى 
ندارد و آن را به رسمیت نمى شناسد، گفت که مراتب 
اعتراض جمهورى اسلامى ایران را در اسرع وقت به 

مقامات فرانسوى منتقل خواهد کرد.

انتخاب 3حقوقدان 
شوراى نگهبان 

نمایندگان مجلس شــوراى اســلامى ســه عضو 
حقوقدان شوراى نگهبان را انتخاب کردند.

به گزارش ایســنا، از 263 نماینده حاضر در جلسه 
عباســعلى کدخدایى 203 رأى، محمدرضا علیزاده 
178 رأى و ســیدفضل ا... موسوى 142 رأى، احمد 
بیگى حبیب آبادى 109 رأى و محمدهادى صادقى 
105 رأى اوردند که عباسعلى کدخدایى، علیزاده و 
موسوى به عنوان اعضاى حقوقدان شوراى نگهبان 

انتخاب شدند.

توئیتر خبر

رئیــس تیــم کارشناســى مذاکــرات 
هسته اى ایران گفت: روند اجراى برجام 
در مجموع تاحدى رضایتبخش بوده به 
دلیل اینکه با وجود مشــکلات، فراز و 
نشیب ها و ابهامات موجود 
تا این لحظه برجام 
نقض نشده است 

و تلاش براى رفع مشکلات ادامه دارد.
به گزارش ایرنا، حمید بعیدى نژاد مدیر کل امور سیاسى و امنیت بین المللى 
وزارت امور خارجه افزود: برجام پیچیده ترین مذاکرات سیاسى و بین المللى 

در چند دهه اخیر بوده است.
بعیدى نژاد افزود: از پیچیدگى برجام مى توان به این پى برد که شــش ماه 

طول کشید تا طرفین بتوانند وارد اجراى برجام شوند.
وى اظهار امیدوارى کرد با رایزنى هــا و مذاکرات این امکان وجود دارد که 

مشکلات از سر راه برداشته شوند و بتوانیم زمینه  اجراى کامل مفاد برجام را 
فراهم کنیم و ایران به هیچ چیز جز اجراى کامل برجام رضایت نخواهد داد.
بعیدى نژاد افزود: مذاکرات براى رفع این مشــکلات در ســطوح مختلف

 ادامه دارد و در اواســط هفته آینده نیز جلســه کمیســیون مشترك بین 
ایــران و1+5 در وین برگزار مى شــود و قســمت عمده دســتور کار این 
کمیسیون تلاش براى رفع مشکلاتى است که در اجراى برجام با آن مواجه 

هستیم.

برجام تا این لحظه نقض نشده است

 این روزها در سطح شهر تهران تابلوهایى با مضمون ضد 
آمریکایى نصب شده است.

در یکى از این تابلو ها نوشته شده: خطاى پزشکى، سومین 
عامل مرگ و میر در آمریکاســت. حال باید از مسئولان 
پرسید که خطاى پزشــکى در ایران چه رتبه اى را کسب 
کرده است؟ آیا بهتر نیست از آمارى سخن بگوییم که شاید 

زنگ خطر را در جهت اصلاح به صدا در بیاورد؟
در نظام ســلامت ایران ،خطاهاى پزشکى تبدیل به یک 
عادت همیشــگى شده است و ســهل انگارى را جزئى از 
خدمت خود به شــمار مى آورند؛ ازمرگ مغزى دختربچه 
6 ســاله پس از عمل لوزه تا کشــیدن بخیه هاى کودك 
خمینى شــهرى تنها گوشــه اى از حوادث پزشکى این 
چند ماهه اســت. همه ما به درســتى از نحــوه درمان و 
پذیرش در مراکــز درمانى خبر داریم امــا اینکه عده اى 
بخواهنــد آن را بــه صــورت دیگــر توجیه کننــد  به 
منزله  دروغ و خیانت به حســاب مى آیــد. در تازه ترین

مورد از ابهامات در خطاى پزشکى، گفته  مى شود عباس 
کیارستمى کارگردان برجسته سینماى ایران قربانى گونه اى
از این خطا شــد. این روزها حواشــى مربوط به مرگ این 
کارگردان و علت درگذشت او براى همه یک راز باقى مانده 
است. عده اى سهل انگارى پزشک را عامل معرفى مى کنند

و عده اى انتقال او به پاریس را سبب مرگش مى دانند.
در تازه ترین اظهار نظرها، داریوش مهرجویى کارگردان 
هامون   در مراسم ترحیم عباس کیارستمى خواهان محاکمه 

پزشکان به عنوان قاتلین این کارگردان شد.
 داریوش مهرجویى ، در میان جمع حاضر در این مراســم 
فریاد زد: «من سه روز است که نخوابیده ام و اندوه عمیقى 
را تجربه مى کنم. عصبانى هستم از این اتفاق و از نظر من 

مقصر جراحانى هستند که عباس کیارستمى را کشتند.»
 وى ادامه داد: «پزشکان [...] که چنین گوهر گرانقدرى 
را کشتند باید به محاکمه بکشیم. این وظیفه ما سینماگران 

است.»
مهرجویى که در میان جمع ایستاده بود ادامه داد: «او یک 
بى گناه بود و بخاطر غفلت، بى عرضگــى و ندانم کارى 

پزشکانى که سوگندخورده هستند، کشته شد.» 
 

توهین به جامعه پزشکى پذیرفتنى نیست
جامعه پزشکى در ارتباط با گفته هاى  داریوش مهرجویى 

واکنش نشان داد.
حســین قناعتى پروفســور رادیولــوژى در واکنش به 
صحبت هاى «داریوش مهرجویى» که در مراســم ختم 
مرحوم «عباس کیارســتمى» گفته بود، باید با پزشکان 
بى مسئولیت ســخت ترین برخورد بشــود، گفت: کاش 
داریوش مهرجویى یک شــب همراه ما پزشکان در کنار 
بیماران و در شیفت بیمارستان حاضر مى شدند تا ببینند این 
حرفه چقدر سخت است و انجام این کارها به چه عشق و 

علاقه اى نیاز دارد.
قناعتى ادامــه داد: واقعاً متأســفم از کســانى که انتظار 
مى رود پرچمدار انســانیت و معنویت باشــند، دست به 
اهانت و توهیــن به جامعه بزرگ و شــریف پزشــکى 

مى زنند.
این پروفســور رادیولوژى ضمن تأکید بــر اینکه مرحوم 
کیارســتمى اگر در ایران مى ماند، اکنون زنده بود، گفت: 
عارضه اى که براى وى در فرانســه رخ داده است، اگر در 
ایران حادث مى شد، جراحان اعصاب ایرانى قطعاً به راحتى 

توانایى کنترل و درمان آن را داشتند.
وى در پایان گفت: امیدوارم داریوش مهرجویى و همصنفان 
ایشان بخاطر ناراحتى مرگ دوستشان در شرایط احساسى 
این صحبت هــا و موضع گیرى ها را انجام داده باشــند و 
بلافاصله تا زمان هست، جبران مافات کنند و دست از این 
تهمت ها و ناسزاهایى که به صورت ناروا به جامعه پزشکى 

منتسب مى کنند، بردارند.

برگزارى یک جلسه مهم
 درادامه این حواشى اما دیروز اولین جلسه رسیدگى به پرونده 

پزشکى عباس کیارستمى برگزار شد.
در این جلسه موارد زیر به ترتیب مورد بحث و بررسى قرار 

گرفت.
در ابتداً سیر مبســوط بیمارى ایشــان و اقدامات درمانى 
مربوطه توسط معاون درمان دانشگاه علوم پزشکى ایران 

به صورت تفصیلى مطرح شد.
مقرر گردید در اسرع وقت اصل کلیه اوراق بالینى پرونده 
ایشان از بیمارستان جم و آراد که اخذ شده است در اختیار 

دادسرا و کمیته ویژه کار شناسى قرار گیرد.
با توجه به سیر بالینى ایشان، اعضاى کمیسیون ویژه متشکل 
از اســاتید مبرز در حوزه هاى تخصصى ذیربط به عنوان 
کار شناسان انتخاب شدند و قرار شد در اسرع وقت احکام 
افراد مزبور توسط رئیس کل صادر شود. مقرر شد به دلیل 
اهمیت پرونده بالینى ایشــان در فرانسه از طریق سازمان 
نظام پزشکى فرانسه و سازوکارهاى وزارت خارجه پرونده 
ایشان از فرانسه جهت تکمیل اقدامات کار شناسى اخذ شود.

با تمام این احوالات باید منتظر ماند ودید که در این نوبت 
اینبار مقصر چه کسى است: پزشکى که به جاى عمل،براى 
تعطیلات سفر کرده اســت یا عباس کیارستمى که براى 
بهبود و درمان ناگزیر به جابه جایى و سفر به فرانسه بوده 

است؟!
در جستجوى 
قاتل کیارستمى

ادامه بررسى ها روى مهمترین پرونده پزشکى کشور

در نظــام ســلامت ایــران ،
خطاهــاى پزشــکى تبدیــل 
به یــک عــادت همیشــگى 
شده اســت و ســهل انگارى

را جزئى از خدمت خود به شمار 
مى آورند؛ ازمرگ مغزى دختربچه 
6 ساله پس از عمل لوزه تا کشیدن 
بخیه هاى کودك خمینى شهرى 
تنها گوشه اى از حوادث پزشکى 

این چند ماهه است

،،

معاون هنرى وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى پس از گفتگوى تلفنى با 
«همایون شجریان» به منظور پیگیرى آخرین وضعیت استاد شجریان، 

گفت: به لطف خدا و دعاى خیر مردم حال استاد آواز ایران خوب است.
على مرادخانى افزود: استاد محمدرضا شجریان تنها ضعف جسمانى 
دارند که بخاطر درمان وى این موضوع طبیعى بوده و اکنون به هوش 

هستند.
بر اساس گزارش روابط عمومى معاونت امور هنرى وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامى، پیش تر در برخى رسانه ها و صفحات مجازى شایعاتى 
در خصوص وخامت حال محمدرضا شجریان منتشر شده بود که طى 

این تماس تلفنى این شایعات تکذیب شد.
به گزارش ایرنا، محمدرضا شجریان از برجسته ترین هنرمندان موسیقى 
سنتى ایرانى است که از او با عنوان اســتاد آواز ایران یاد مى کنند؛ این 
هنرمند محبوب حدود 15 سال است که با بیمارى سرطان کلیه دست 
و پنجه نرم مى کند؛ به طورى که عید امســال (95) از بیمارى خود به 
عنوان یک دوست 15 ساله نام برد. بیمارى استاد شجریان جامعه هنرى 
را نگران کرده و واکنش ها و ابراز احساسات بسیارى را برانگیخته است.

«دستیار رئیس جمهور تاکنون بارها به دلیل پرونده هاى سنگینش به 
دادگاه احضار شده، یکى از پرونده هاى حسین فریدون تقلید صداى 
رئیس جمهور است.» این جمله جنجالى بخشى از مصاحبه محمدجواد 
کریمى قدوســى نماینده مــردم مشــهد و کلات در مجلس با یک 

خبرگزارى داخلى است.
وى همچنین مدعى شــد: « فریدون با تقلید صــداى روحانى طى 

تماس هایى با مراکز اقتصادى در راســتاى ترخیــص کالاهاى غیر 
مجاز اقــدام کرده و از آنها خواســته تا جلــوى واردات این کالاها را 

نگیرند.»
ســاعاتى پس از انتشــار این مصاحبه حســین فریدون در گفتگو با 
خبرگزارى دولت(ایرنا) ضمن تکذیب ادعاى قدوســى گفت: « طرح 
چنین اخبارى از جمله "تقلید صداى رئیس جمهورى براى کنســل 
کردن سفر مولاوردى معاون روحانى در امور زنان و خانواده" از اساس 
کذب بوده و ادامه همان خبرسازى علیه دولت است.» به گفته دستیار 
ویژه رئیس جمهــور « مخالفان دولت از هــر اقدامى براى تخریب و 

هجمه به دولتمردان کوتاهى نمى کنند.»
محمد جواد کریمى قدوســى نماینده مردم مشهد و عضو کمیسیون 
امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس شوراى اسلامى دیروز در گفتگو 
با میزان، پیرامون اظهارات خود در مورد «تقلید صداى رئیس جمهور 
توسط حسین فریدون دستیار ویژه رئیس جمهور» ادعا کرد: این خبر 
داراى مکتوبات و مستنداتى است که در اختیار حداقل 50 تا 60 تن از 

نمایندگان قرار گرفته است.

حال شجریان خوب است تکذیب فریدون، پافشارى قدوسى

2 انتخابات مجلس شوراى اسلامى و خبرگان در 
اسفند گذشته برگزار شــدند اما هنوز یک موضوع 
براى افکار عمومى شــفاف ســازى نشده است و 
آن عملکرد شــوراى نگهبان در خصوص بررسى 

صلاحیت هاست.
اینک حدود 5 ماه از انتخابات گذشــته و نتایج نیز 
مشخص شده است. بنابراین پرسشگرى از شوراى 
نگهبان نمى تواند حمل بر تضعیف این نهاد قانونى 
یا تلاش براى اثرگذارى بر روند انتخابات قلمداد 

شود.
انتخابات اسفند گذشته آخرین انتخابات جمهورى 
اسلامى ایران نبود و ســال هاى آینده نیز شاهد 
برگزارى انتخابات مکرر در کشور خواهیم بود. لذا 
شفاف سازى عملکرد شورا، هم مى تواند به تقویت 
جایگاه این نهاد در میان مردم منجر شــود و هم 
منجر به برگزارى انتخابات آتى در فضایى سالم تر 

و کم نقص تر شود.
از شوراى نگهبان انتظار مى رود براى افکار عمومى 
تشریح کند که بر اساس چه معیارهایى هزاران نفر 

از شــهروندان را در دو انتخابات مجلس شوراى 
اسلامى و خبرگان رد صلاحیت کرد؟ طبیعتاً باید 
این شورا در صورت پاسخگویى به مردم، مستند به 

قانون پاسخ دهد.
نکته دیگر، لزوم اصلاح قانون انتخابات اســت به 
گونه اى که بتوان صلاحیت هــا را در بازه زمانى 

مناسبى بررسى کرد. 
در انتخابات گذشــته، همواره شــاهد ضیق وقت 
آزار دهنده اى بوده ایم که خود شوراى نگهبان را 
نیز در تنگنا قرار داده است. کثرت کاندیداها - که 
حقى عمومى است - و زمان بسیار اندکى که قانون 
براى بررسى صلاحیت ها مقرر کرده، باعث شده 
است دقت لازم در حفظ حق الناس، قربانى سرعت 

ناگزیر شود.
بازبینى قانون انتخابات با بهره گیرى از خرد جمعى 
به طورى که بتوان مطمئن شــد خطاها به حداقل 
ممکن مى رســد، الزامى اســت که براى ارتقاى 
سطح مردمسالارى باید بدان همت کرد و قبل از 

انتخابات بعدى، سر و سامانى به آن داد.

تقویت شوراى نگهبان با «پاسخگویى» 
پس از آنکه پرویز تناولى مجسمه ســاز برجســته 
کشــورمان مدعى شــد، با شــکایت ناجا به اتهام 
نشــر اکاذیب و تشــویش اذهان عمومى از طریق 
مجسمه ســازى مورد تعقیب قضائى قــرار گرفته، 
ســخنگوى ناجا این ادعا را رد کرد و به «تابناك» 
گفت، نیروى انتظامى هیچ شکایتى از این هنرمند 

نکرده است.
به گــزارش «تابناك»، پس از آنکــه پرویز تناولى 
نتوانست از ایران خارج شود و ممنوع الخروجى او در 
فرودگاه اعلام شد، وى نسبت به این اتفاق اعتراض 
کرد و در نهایت با گذشت چند روز در اظهارنظر تازه اى 
مدعى شــد: به دادگاه مراجعه کردم و مطلع شــدم 
که شــاکى این پرونده، نیروى انتظامى و ناجاست 
و نشر اکاذیب و تشــویش اذهان عمومى، اتهاماتى 
بود که به من وارد شده اســت. این اتهامات را بنا بر 
مجموعه کارهایى که تاکنون انجام داده ام، به من وارد 
دانسته اند. به گفته آنها، مجسمه هایى که ساخته ام 
مصداق تشویش اذهان عمومى و نشر اکاذیب است.

طرح اتهام «نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومى» 

آن هم از طریق مجسمه ســازى - آن هم از سوى 
نیروى انتظامى- مى تواند به قدرى عجیب باشد که 
«تابناك» از نیروى انتظامى درخواست کرد تا توضیح 

شفافى در این زمینه ارائه نماید.
در همیــن ارتباط ســردار منتظر المهــدى معاون 
اجتماعی نیروى انتظامى در گفتگوى اختصاصى با 
«تابناك» ضمن رد هرگونه شکایت از پرویز تناولى، 
افزود: ممنوع الخروجى مشــارالیه بر اساس حکم 
دادگاه و ابلاغیه قضائى است و نیروى انتظامى، هیچ 

گونه شکایتى از ایشان نکرده است.
نخســتین شــنیده ها نیز تأکید داشــت که ممنوع 
الخروجى «تناولى» ارتباطى با مسائل سیاسى ندارد 
و بر اساس یک شکایت شخصى بوده است. شنیده ها 
حکایت از آن دارد که تناولى با شــکایت خصوصى 
شخصى ممنوع الخروج شده که مدعى سفارش یک 
اثر هنرى و پرداخت هزینــه کلان این اثر به تناولى 
شده و در عین حال در شکایتنامه خود تأکید کرده، 
اثر را بر خلاف تعهدات تناولى از این هنرمند دریافت 

نکرده است. 

پلیس شکایتى از پرویز تناولى نکرده است

رئیــس تیــم کارشناس
هسته اى ایران گفت:
در مجموع تاحدى رض
دلیل اینکه با وجود مش
نشیب ها
تا

نق

جمال نوروزباقرى
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اجتماع

راننده مینى بوس 
سربازان ارتش هم درگذشت

رئیس بیمارستان شهید بهشتى نوشهر گفت: راننده 
مینى بوس سربازان حادثه دیده تصادف بعد از ظهر 

سه شنبه نوشهر نیز درگذشت.
مصطفى درخشــش اظهار کرد: در این ســانحه 
تصادف کــه در محور نوشــهر - رویــان منطقه 
سى سنگان براى مینى بوس حامل سربازان ارتش 
روى داد پنج نفر به بیمارستان نوشهر انتقال یافتند 
که یک نفر قبل از رســیدن به بیمارستان علایم 

حیاتى نداشت و فوت کرده بود. 
وى افزود: یک نفر دیگر از مصدومــان نیز بعد از 
دو سه ســاعت که از روند درمان وى گذشت دچار 
کاهش سطح هوشیارى شد و بنا بر صلاحدید جهت 
ادامه درمان با یک دستگاه آمبولانس به بیمارستان 

17 شهریور آمل انتقال یافت.
رئیس بیمارستان شهید بهشــتى نوشهر در مورد 
وضعیت ســه مصدوم دیگر حادثه نیز گفت: حال 
عمومى این ســه نفر خوب است و مشکل چندانى 
ندارند و تنها دچار کوفتگى هستند که کادر درمانى 
بیمارستان آزمایش ها و عکسبردارى هاى لازم را 

انجام داده اند.
وى تصریح کرد: راننــده مینى بــوس نیز که به 
بیمارستان نور انتقال داده شــده بود، متأسفانه به 

علت شدت جراحات درگذشت.

پیکر بى جان جوان 
خوروبیابانکى کشف شد

پیکر بى جان جوان خوروبیابانکى که هفته گذشته 
مفقود شده بود دوشنبه شب پیدا شد.

فرمانده انتظامى خوروبیابانــک در گفتگو با ایرنا 
اظهارکرد: براســاس گزارش یکى از شــهروندان 
مبنى بر کشف یک جسد ، مأموران پلیس شهرستان 
دوشنبه شــب پیکر بى جان جوانى را درکیلومتر 5 

جاده خور به روستاى جعفر آباد شناسایى کردند.
ســرهنگ دوم فضل ا... رحیمى افزود: «م - ج»

جوان 22 ســاله خوروبیابانکى هفــت روز پیش از 
منزل خارج شده بود و خانواده وى هیچ اطلاعى از 

او نداشتند تا اینکه جسد وى پیدا شد.
وى گفت: علت مرگ این جوان از ســوى پزشکى 

قانونى در دست بررسى است.

جزئیات تیراندازى در دنا 
رئیس اداره محیط زیست سمیرم با بیان اینکه در 
حادثه تیراندازى به محیط بان دنا گلوله با اســلحه 
جنگى شلیک شده است، گفت: مجرم این حادثه از 

طریق چهره نگارى شناسایى شده است.
پژمان خاکسار با اشاره به آخرین وضعیت محیط بان 
حادثه دیده منطقه دنا اظهار داشــت: خوشبختانه 
گلوله به صورت مســتقیم به محیط بان شــلیک 
نشــده بود و فقط ترکش گلوله زیر آرنج وى به جا 

مانده بود.
رئیس اداره محیط زیســت سمیرم گفت: براساس 
اخبارى که به دست ما رسیده شناسایى هاى اولیه 
براساس چهره نگارى انجام شده است، چون فاصله 
محیط بان با شــکارچیان نزدیک بوده به وســیله 
چهره نگارى، مجرم تا حدودى شناسایى شده است.

وى افزود: براســاس گفته محیط بــان و نزدیکى 
فاصله، شکارچى با اســلحه جنگى کلاشینکف به 
وى شلیک کرده است، موضوع مورد توجه در این 
حادثه استفاده از اسلحه جنگى است که مجوز حمل 

ندارد و به صورت قاچاق وارد شده است.

حوادث

هیچ تصمیمى براى
 حذف سربازى وجود ندارد 

به دنبال انتشــار برخى اخبار درباره احتمال تغییر در 
خدمت سربازى، رئیس اداره سرمایه انسانى سرباز 
توضیحاتى را دربــاره روند بهبــود کیفیت خدمت 

سربازى ارائه کرد.
سردار موســى کمالى در گفتگو با ایسنا، با تأکید بر 
اینکه ستاد کل نیروهاى مسلح هیچ تصمیمى براى 
حذف خدمت وظیفه عمومى ندارد و به شدت با آن 
مخالف است، اظهار کرد: متأسفانه برخى از افرادى 
هم که مدل هاى مختلف براى ســربازى پیشنهاد 
کرده و از سربازى حرفه اى صحبت مى کنند در اصل 

نیت شان حذف خدمت سربازى است.
وى درباره اینکــه آیا احتمال کاهــش طول مدت 
ســربازى از 21 ماه به یک ســال یا کمتر از مدت 
فعلى وجــود دارد یا خیر گفت: طــول مدت خدمت 
سربازى تابع دو عامل است یکى تابع تعداد مشمولان 
اعزامى است و دیگرى براساس نیاز نیروهاى مسلح 
و دستگاه هاى دولتى تأمین مى شود. وى ادامه داد: 
در همین راســتا با توجه به کاهش موارد ذکور فعلاً 
برنامه اى براى کاهش طول خدمت وظیفه عمومى 

وجود ندارد.
رئیس اداره سرمایه انســانى سرباز اضافه کرد: مانع 
دیگر نیز گسترش معافیت هاست. متأسفانه بعضى 
از معافیت هاى بى موردى که به برخى از افراد تعلق 
مى گیرد باعث مى شــود که شــمار نیروهاى ذکور 
نیروهاى مسلح کاهش یافته و نتوان براى کاهش 
طول مدت خدمت سربازى تصمیم گرفت بنابراین 
چنانچه درباره برخى از معافیــت ها تجدید نظرى 
صــورت بگیرد قطعــاً امکان کاهــش طول مدت 

سربازى نیز وجود خواهد داشت.

خبر

«کتامین» مخدر جدید نیست
سخنگوى ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه 
«کتامین» ماده مخدر جدیدى نیست و مصرف آن 
شیوع بالایى ندارد گفت: کماکان پرمصرف ترین 

مواد مصرفى در کشور هروئین و تریاك هستند.
پرویز افشار در گفتگو با ایسنا، در پاسخ به پرسشى 
مبنى بر انتشار برخى اخبار پیرامون شیوع مصرف 
مخدر جدید کتامین در میان نوجوانان اظهار کرد:  
کتامین مخدر جدیدى نیست، در کشورهاى  دیگر 

دنیا هم وجود دارد.
وى افزود: در کشور ما مصرف کتامین شیوع بالایى 
ندارد و ممکن اســت مواردى جزئى دیده شود اما 

همانطور که گفته شد شایع نیست.
سخنگوى ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه در 
ایران کماکان پرمصرف ترین مواد مصرفى، همان 
مواد مخدر ســنتى هروئین و تریاك هستند گفت: 
گرچه با تغییر الگوى مصرف به سمت آمفتامین و 
محرك هاى جدید مواجه بودیم،  خوشبختانه اعلام 
مى کنم که از گروه ان پى اس ها غیر از آمفتامین ها 
مواد جدیدى به صورت تجارى مشــاهده نشــده 

است.
افشار افزود: کتامین در اتاق عمل و براى بیهوشى 
استفاده مى شــود و بیشــتر کاربرد طبى دارد، اما 
مى تواند مورد ســوء مصرف قرار بگیرد که در این 
صورت اعتیادآور است و تغییرات روانگردانى براى 

فرد در بر دارد.

 گرد و غبار در12 استان 
مدیرکل پیش بینى و هشدار سازمان هواشناسى از 
وزش باد نسبتاً شدید در شرق، مرکز، غرب و جنوب 
غرب کشور خبر داد و گفت: پیش بینى مى شود که 
تا فردا گرد و خاك و غبار در 12 استان کشور ایجاد 

شود.
احد وظیفه در گفتگو با تســنیم در تشریح آخرین 
وضعیت جوى آخر هفته اظهار کرد:  احتمال وزش باد 
نسبتاً شدید و گرد و خاك در استان هاى قم، سمنان، 
البرز، مرکزى، جنوب تهران، قزوین و اصفهان داده 

مى شود.
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دبیر شــورایعالى انقلاب فرهنگى از گنجانده شدن 
پنج زبان خارجى جدید در برنامه درســى مدارس 

خبر داد.
به گزارش جام جم آنلاین ،محمدرضا مخبر دزفولى 
در تشریح مصوبات جلســه هفتصد و هشتاد و یکم 
این شــورا به ریاست حجت الاســلام و المسلمین 
حسن روحانى گفت : در خصوص آموزش زبان هاى 
خارجى تأکید شــد که انحصار نباید وجود داشــته 
باشــد و با تصویب شــورایعالى آموزش و پرورش 
نیز مقرر شده اســت که پنج زبان دیگر در مدارس 

تدریس شود.
مخبر دزفولى تصریح کرد: نکته مهم دیگر در این 
زمینه کارآمد شــدن آموزش زبان خارجى است که 
مقرر شــد ارزیابى آن را وزارت آمــوزش و پرورش 
انجام دهــد و همچنین پیرامون اهــداف آموزش 
زبان خارجى و آموزش آن متناســب بــا نیازهاى 
دانش آموزان و دانشجویان قرار شد که بررسى هاى 

لازم صورت پذیرد.
دبیر شورایعالى انقلاب فرهنگى تأکید کرد: برنامه 
درســى زبان خارجى نیز حتماً باید مورد تجدیدنظر 
و بازنگرى قرار گیرد و متناسب با یافته هاى جدید، 

کارآمد و به روزرسانى شود.
وى افزود: همچنین مقرر شد شورایعالى آموزش و 
پرورش و وزارت آموزش و پرورش در خصوص سن 
مناســب براى آموزش زبان خارجى به گونه اى که 
لطمه اى به زبان ملى و مادرى وارد نشود و اقتضائات 
فرهنگى و ارزشى مورد توجه قرار گیرد، بررسى هاى 

لازم را  انجام دهند.

عناوین مجرمانه منجر
 به حبس باید کاهش یابد 

رئیس سازمان زندان ها گفت: متأسفانه هنوز عناوین 
مجرمانه در قانون زیاد اســت و لزوم تجدیدنظر در 
قانون باید در دســتور کار قرار گیرد، عناوین جرائم 
قابل گذشت هنوز زیاد است و عناوین مجرمانه منجر 

به حبس باید کاهش یابد.
اصغر جهانگیر  با تأکید بر اســتفاده از مجازات هاى 
جایگزین حبس اظهارکرد: باید تغییراتى در قانون 
اعمال و موانع قانونى در این راســتا برداشته شود. 
زندان باید آخرین راهکار قضائى باشد و در صورت 

ضرورت استفاده شود.
رئیس ســازمان زندان ها با بیان اینکه باید استفاده 
از بازداشــت ها به حداقل برســد گفت: استفاده از 
مجازات هــاى جایگزین نیازى به حبــس ندارد و 
مى توان از این مجازات ها با توجه به ظرفیت هایى که 

قانون پیش بینى کرده است، استفاده کنیم.
وى با اشــاره به ابزارهــاى قانونى افــزود: قانون 
پیش بینى کرده است اگر کسى بدون حبس مى تواند 
اصلاح شــود در بحث معافیت از کیفر اجازه ندهند 
وارد زندان شــود یا در جایى که افراد براى سازش 
مهلت مى خواهند مى تــوان یک مهلت دوماهه داد 
تا تحت شرایطى ســازش کنند یا اینکه اگر حکمى 
صادر مى شود بتوان صدور حکم را طبق قانون 6 ماه 
تا دو سال به تعویق انداخت، همچنین درجایى که 
فرد محکوم به زندان شده است تحت شرایطى یک 

سال تا پنج سال محکومیت فرد را اجرا نکنند.

خبر

ســازمان بهزیســتى 
در پى اجبــارى کردن 
آزمایش هاى ژنتیک، براى 
زوج هاى جوان پیش 

از ازدواج است.
رئیس ســازمان 
بهزیستى کشور 

همزمان با سى و ششمین سالگرد تأسیس سازمان بهزیستى کشور در جمع 
خبرنگاران افزود: در تدوین قانون برنامه ششــم توسعه، براى اجبارى کردن 

آزمایش هاى ژنتیک براى پیشگیرى از معلولیت زایى پیشنهاد داده ایم.
انوشیروان محسنى بندپى گفت: در حال حاضر این اقدام به صورت آزمایشى 

در استان هاى کرمان، مازندران و اصفهان در حال اجراست.
وى پیشگیرى از بروز و شیوع آســیب هاى اجتماعى و معلولیت ها را یکى از 
اهداف بهزیستى در دولت تدبیر و امید برشمرد و گفت: ارتقاى سطح آموزش 

جامعه، تقویت و افزایش تیم اجتماع محور در مناطق پر ریسک، اجراى کارزار 
رسانه اى و طرح خانه به خانه از اقداماتى بود که براى تحقق این امر در حوزه 
اعتیاد صورت گرفت.رئیس سازمان بهزیستى کشور در ادامه از تدوین طرح 
مراقبین در منزل اوتیسم خبر داد و گفت: پیگیرى لایحه بازنگرى قانون جامع 
حمایت از حقوق معلولان، ارائه خدمات تکمیلى به افراد دچار معضل اعتیاد، ارائه 
خدمات توانمندسازى و توانبخشى به جامعه هدف و بردن خدمات توانبخشى به 

منازل از دیگر اقدامات امسال بهزیستى است.

آزمایش ژنتیک اجبارى مى شود

تصور اینکه این افراد عصبانى که عموماً شــب ها 
در شــبکه هاى اجتماعى و در صفحات شخصى 
افراد مشهور فعال هستند، در زندگى واقعى چگونه 
هستند جالب و حتى گاهى ترسناك است. از منظر 
برخى جامعه شناسان و اهالى رسانه، این اتفاقاتى 
که در شبکه هاى اجتماعى رخ مى دهد بازتابى از 
روحیات و تفرکات جامعه اى است که در آن زندگى 

مى کنیم.
بســیارى از ما که در زندگى واقعى مان فرصت یا 
شهامت ابراز عقیده نداشته ایم؛ اما امروز به برکت 
حضور در فضاى مجازى این فرصت را داریم، ولى 
برخى از ما نمى توانیم به درســتى از آن اســتفاده 

کنیم.
نمونه بارز این اتفاق، حمله به پیج لیونل مسى بعد 
از مشخص شــدن قرعه رقابت هاى جام جهانى 
فوتبال 2014 و همگروه شدن با آرژانتین در این 
رقابت ها بود که صفحه فیســبوك «مسى» مورد 
هجوم بیش از 30 هزار کامنت  توهین آمیز به زبان 

فارسى قرار گرفت.
یا زمانى که در پى درگذشــت مرتضى پاشــایى، 
گروهى از هواداران او براى تســلیت نگفتن هانیه 

توسلى در اینستاگرام به او اعتراض کردند.
لئونــاردو دى کاپریو، کارلوس کــى روش، حتى 
زایتسف (ستاره تیم ملى والیبال ایتالیا) نیز از این 

توهین ها بى نصیب نمانده اند. 
و حــالا جدیدترین هنرنمایى کاربــران اینترنتى 
در ایران یک شنبه شــب رقم خورد؛ زمانى که در 
دیدار نهایى جام ملت هاى اروپا، پس از مصدومیت 
رونالدو توسط «دمیترى پایه»، تعداد چشمگیرى 
از طرفداران این ســتاره پرتغالى در اقدامى دسته 
جمعى به صفحه شخصى این بازیکن فرانسوى در 
اینستاگرم حمله و انواع توهین ها را به زبان فارسى 

و انگلیسى نثار این بازیکن فرانسوى کردند.
سعید خال استاد ارتباطات در این باره گفت: فضاى 
مجازى علیرغم تمام فوایدى که دارد، مشکلاتى 
را نیز به همراه دارد که یکى از آنها آزادى رسانه اى 

اســت که منجر به هجوم کاربــران به صفحات 
شــخصى افراد شده اســت. معتقدم این موضوع 
یک واکنش دوسویه اســت. ما تنها نمى توانیم به 
کاربران بگوییم که در صفحات افراد مشهور اظهار 
نظر نکنند، بلکه باید صبر و آستانه تحمل آن افراد 

مورد نظر هم بالا برود.
او  با بیان اینکه «این یک حالت گذار اســت که با 
بالا رفتن سواد رسانه اى، خردورزى و آستانه تحمل 
افراد حل مى شــود» به بازى فینال جام  ملت هاى 
اروپا اشاره و اظهار کرد: به هر حال این بازى یکى 
از مهمترین اتفاقات ورزش ســال گذشته بود  که 
تنها با گذشته چند دقیقه از خروج رونالدو از زمین، 
حضور کاربران شــبکه هاى اجتماعى در پیج این 
بازیکن و «دمیترى پایه» به حداکثر خود رسید. من 
فکر مى کنم این برخورد ناشى از نگاهى است که 
نسل سوم به فضاى مجازى دارد که با گذر زمان 
حل مى شــود و فرهنگ حضور در فضاى مجازى 

جا مى افتد.

آبروریزى ایرانى ها در 
فضاى مجازى!

ریشه یابى یک اتفاق تکرارى

داغ نیوز
 

رئیس پلیس سیستان و بلوچستان از دستگیرى«ن» 
معروف به «قورباغه مکــران» بزرگ ترین قاچاقچى 
بین المللى کشــور که به تانزانیا،سومالى و کشورهاى 
حاشــیه خلیج فارس مواد مخدر ترانزیــت مى کرد، 

خبر داد.
ســردار حســین رحیمى درگفتگو با میزان با اشاره به 
دستگیرى بزرگ ترین قاچاقچى بین المللى کشور در 
استان سیستان و بلوچستان گفت: چندى قبل مأموران 
پلیس استان سیستان و بلوچســتان در جریان قاچاق 
مواد مخدر از طریق دریا به کشورهاى تانزانیا ، سومالى 
و کشورهاى حاشیه خلیج فارس قرار گرفتند. با انجام 
تحقیقات تخصصى مشخص شــد مواد مخدر توسط 

یک قاچاقچى بین المللى ترانزیت مى شود.
وى ادامــه داد: پــس از یکســال کار شــبانه روزى 
سرانجام هفته گذشــته مأموران پلیس استان موفق 
شدند«ن»معروف به «قورباغه مکران» بزرگ ترین 
قاچاقچى ایران را در جنوب استان سیستان و بلوچستان 

شناسایى و دستگیر کنند. 
رئیس پلیس استان سیستان و بلوچستان با اعلام اینکه 
این فرد داراى زیر شــاخه هاى بسیارى براى ترانزیت 
مواد مخدر بود،تأکید کرد:«تمساح خلیج» که به عنوان 
بزرگ ترین قاچاقچى مواد مخدر در کشور دستگیر شده 

بود یکى از کارمندان این متهم بود.
رحیمى با اشــاره به شناســایى اموال قورباغه مکران 
در کشــور گفت: از این متهم تاکنــون نزدیک به صد 
خانه در نقاط مختلف کشــور از جمله زاهدان،دلگان، 
مشــهد، تهران،جیرفت، کرج، ایرانشهر و غرب کشور 
کشف شده اســت. همچنین هنگام دستگیرى متهم 
15 میلیارد تومــان وجه نقد از مخفیگاهش کشــف 

شد. 
وى در پایــان افزود:این متهم در تحقیقــات اولیه به 
ترانزیت انواع مواد مخدر اعتراف کرده است و تحقیقات 
بیشتر براى شناسایى سایر همدستان و عوامل مرتبط 

با آن ادامه دارد.

تمساح خلیج کیست؟
براى تشــخیص اهمیت دســتگیرى قورباغه مکران 

و ابعاد وســیع فعالیــت او که به عنوان بــزرگ ترین 
قاچاقچى بین المللى کشــور شناخته شــده است، بد 
نیست به آذرماه سال 1393 بازگشته و پرونده بازداشت 
بزرگ ترین قاچاقچى ایران که تا آن روز به دام پلیس 
افتاده بود را مرور کنیم. او که به تمساح خلیج معروف 
بود بنا به اظهارات دیروزســردار حسین رحیمى، تنها 
یکى از کارمندان قورباغه مکران بوده است. بنا بر این 
گزارش قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در 
آذر ماه 93 هویت قاچاقچى 31 ســاله اى که ظرف دو 
سال دو هزار میلیارد تومان به جیب زده بود را افشا کرد.

عبدالرضا رحمانى فضلى گفته بود این فرد که تنها پنج 

کلاس سواد دارد ظرف دو سال دو هزار میلیارد تومان 
در حسابش واریز شــده و حتى به اسم مردگان حساب 

باز کرده است.
در این رابطه علیرضا جزینى قائم مقام ســتاد مبارزه با 
مواد مخدر هم در همان سال به فارس گفت: این فرد 
در مهرماه 93 توســط پلیس در جنوب کشور دستگیر 

شد.
جزینى در مورد هویت این فــرد تأکید کرد: قاچاقچى 
دو هزار میلیارد تومانى همان «تمساح خلیج» است که 
اخیراً توسط پلیس در جنوب کشور دستگیر شده است.

وى یکى از بزرگ ترین قاچاقچیان و سوداگران مرگ 

در منطقه خلیج فارس بوده که دامنه فعالیت هاى او از 
ایران فراتر رفته و به کشــورهاى حاشیه خلیج فارس 

هم مى رسد.
تمســاح خلیج پس از گذشــت بیش از چهار سال کار 
اطلاعاتى در عملیات مشــترك پلیس مبارزه با مواد 
مخدر، فرماندهى انتظامى اســتان هرمزگان و سایر 

دستگاه هاى اطلاعاتى و امنیتى دستگیر شد.
این فرد متولد سال 1362 و در سوابقش فرار از سربازى 
دیده مى شــود، اما با وجود آنکه کم سواد است یکى از 
بزرگ ترین شبکه هاى قاچاق و توزیع مواد مخدر را در 

ایران و پاکستان رهبرى مى کرده است.
تمســاح خلیج در چهره هاى مختلف و پوشــش هاى 
گوناگون در حــوزه جنوب ایران و پاکســتان فعالیت 
مى کرده و حین دســتگیرى اش در حال هدایت براى 
قاچاق بیش از 100 تن مواد مخدر به حوزه آب هاى آزاد 

بوده است که ناکام ماند.
ســردار على مؤیدى رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
ناجا با تأیید این ســوابق، درباره نحوه دستگیرى این 
ســوداگر مرگ اظهار کــرد: بین چهار تا پنج ســال 
براى دســتگیرى این فرد 31 ساله اقدامات اطلاعاتى 
انجام شــد و با وجود اینکه وى هیچ ردى از خود به جا 
نمى گذاشت ســرانجام در حالى که وارد کشور ما شده 

بود، در دام مأموران پلیس گرفتار شده و دستگیر شد.
سردار مؤیدى با اشاره به فعالیت مافیایى این فرد گفت: 
عمده فعالیت تمساح خلیج در خارج از کشور بوده، مواد 
مخدر را از کشور پاکستان تهیه مى کرده و در حوزه هاى 

مختلف منطقه توزیع مى کرده است.
ســردارمؤیدى عمده فعالیت تمســاح خلیج را قاچاق 
تریاك اعلام کرد و گفت: هنگام دســتگیرى این فرد 
مقادیر قابل توجهى سلاح نیز از وى کشف شد و پیش 
از آن نیز در جریان تحقیقاتى که براى دستگیرى وى 
آغاز شده بود، تعدادى ســلاح گرم نیز از وى کشف و 

ضبط شده بود.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخــدر ناجا، یکى دیگر از 
فعالیت هاى تمســاح خلیج را خریــد و فروش املاك 
منطقه دانســت و گفت: فعالیت وى به حدى بوده که 
اقداماتش روى قیمت املاك منطقــه تأثیرگذار بوده 

است.

بزرگ ترین قاچاقچى 
ایران دستگیر شد 

یکسال و نیم بعد از به دام افتادن تمساح خلیج؛

jjww.nesfejahan.net
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معاون آموزشى و تحصیلات تکمیلى دانشــگاه آزاد اسلامى که به منظور 
هم اندیشى و بررســى وضعیت آموزشى، به دانشــگاه آزاد اسلامى واحد 
نجف آباد رفته بود، از ابلاغ آیین نامه تشویقى و رکود علمى اعضاى هیئت 

علمى خبر داد.
فرهاد حسین زاده لطفى از پذیرش دانشجوى تحصیلات تکمیلى بر اساس 
ممیزى رشــته محل ها خبر داد و گفت: دور دوم ممیزى رشته محل هاى 
تحصیلى دانشگاه آزاد اسلامى از دو ماه پیش شروع شده و در حال بررسى 
تمام رشته محل هاى تحصیلى  واحد هاى دانشگاه آزاد اسلامى هستیم. 
قطعاً در مهر ماه سال جارى ظرفیت رشــته محل هاى کارشناسى ارشد و 
دکتراى تخصصى بر اساس همین ممیزى تعیین خواهد شد. واحدهایى که 
توانایى، پتانسیل و امکانات سخت افزارى و نرم افزارى بهتر و بیشترى دارند 
پذیرش بیشترى خواهند داشت و بر عکس آن اگر واحد ها شرایط مناسبى 
براى جذب دانشجو در این مقطع را نداشته باشد، پذیرش دانشجوى آنان را 

تا حد صفر کاهش خواهیم داد.
حسین زاده لطفى ادامه داد: دانشــگاه آزاد اسلامى از دو سال پیش توسعه 
تحصیلات تکمیلى را در دستور کار خود قرار داد که در فاز اول به صورت 
کمّى پیش رفت و قطعاً در کنار آن باید به توســعه کیفى نیز توجه ویژه اى 

بشود که ریاست عالیه دانشــگاه این نگاه را به هیئت رئیسه و حوزه هاى 
مختلف القاء نموده است. 

وى با اشاره به ابلاغ آیین نامه تشویقى و رکود علمى اعضاى هیئت علمى 
دانشگاه آزاد اسلامى خاطر نشان کرد:براى اولین بار آیین نامه تشویقى و 
رکود علمى اعضاى هیئت علمى، تدوین و به واحد هاى دانشگاهى ابلاغ 
شد که این اقدام نشان دهنده اهمیت بالاى توجه به عملکرد اعضاى هیئت 
علمى مى باشــد. این آیین نامه کامل ترین آیین نامه کشــور در نوع خود 
مى باشد و سعى شده از تجربیات سایر دانشگاه ها نیز در تدوین آن استفاده 

شود.
حسین زاده لطفى با اشــاره به وضعیت مطلوب آموزشــى و تحصیلات 
تکمیلى واحد نجف آباد افزود: واحد نجف آباد در این زمینه یکى از بهترین 
واحد هاى ما به حساب مى آید. توســعه تحصیلات تکمیلى بسیار خوب 
و بحق در این واحد اتفاق افتاده اســت. ما در واحد نجف آباد قطعاً مشکلى 
نخواهیم داشت. علیرغم توسعه مؤسسات آموزش عالى در سال هاى اخیر 
و کاهش رشد جمعیتى، این واحد دانشــگاهى هیچگاه  با کاهش دانشجو 
مواجه نشد، زیرا به یک برند دانشگاهى تبدیل شده است که این امر نشان 

دهنده  درایت و توانمندى  رئیس این واحد مى باشد.

از چند روز گذشــته ارائه چهــار خدمت صندوق بازنشســتگى براى 
بازنشستگان اعم از چاپ حکم بازنشستگى و فیش حقوقى بازنشستگان 
و موظفین، صدور کارت منزلت بازنشســتگان و پاسخ به استعلامات 
مربوط بــه دریافت حقوق به دفاتر پیشــخوان دولت ســپرده شــده

 است. 
بر این اساس 16 هزار دفتر پیشــخوان دولت در سراسر کشور شامل 
10 هزار دفتر در روستاها و شــش هزار دفتر در شــهرها با  صندوق 
بازنشســتگى همکارى مى کنند؛ براى چاپ فیــش حقوقى و حکم 
بازنشستگى 10 هزار ریال، استعلام 30 هزار ریال و صدور کارت منزلت 
45 هزار ریال پیش بینى شده اســت و دفاتر پیشخوان موظف به ارائه 

رسید به بازنشستگان هستند.
گفته مى شــود ارائه این خدمات از ســوى دفاتر پیشــخوان دولت به 
کاهش سفرهاى دورن شهرى، سهولت دسترسى به ویژه در مناطقى 
که فاصله با ادارات شهرســتان ها زیاد اســت و یا امکان دسترســى 
بــه اینترنــت و ورود بــه ســایت صنــدوق بازنشســتگى و چاپ 

فیش حقوقى یا حکم بازنشستگى وجود ندارد، کمک خواهد کرد.

بازنشستگان براى دریافت «فیش حقوقى» پذیرش دانشجوى تحصیلات تکمیلى بر اساس ممیزى رشته 
کجا بروند؟
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اقتصاد
بازار اجاره متلاطم نیست

معاون وزیر راه و شهرسازى، بازار اجاره را آرام توصیف 
کرد و گفت: بخش اجاره امســال همچون دو دهه 

گذشته روند منظم خود را دنبال مى کند.
حامد مظاهریان اظهار داشــت: بــازار اجاره روندى 
مطابق با ســال هاى قبل دارد و امســال پیچیدگى 
بیشترى نســبت به ســابق نمى بینیم؛ طى دو دهه 
گذشــته معمولاً در بازار اجاره شوك قیمتى سالیانه 
ایجاد نشده است و هر ساله نرخ اجاره بها حدود نرخ 
تورم بالا مــى رود.  وى افزود: بــازار خرید و فروش 
مسکن پلکانى است و در بازه هاى زمانى مشخصى 
دچار رونق و رکود مى شود اما بازار اجاره معمولاً روند 

منظم ترى را دنبال مى کند.
معاون وزیر راه و شهرسازى درخصوص تأثیر کاهش 
ســود بانکى بر بازار اجاره گفت: همان طور که گفتم 
بازار اجاره روند خطى را دنبال مى کند و با کاهش سود 
بانکى دچار تلاطم نشــده است. البته ممکن است با 
تأثیر متغیرهاى اقتصادى، تناسب بین میزان اجاره 

و ودیعه تغییر کند.
به گفته مظاهریان، اقتصاد بازار حکم مى کند موجران 
و مستأجران کاهش سود بانکى را به رسمیت بشناسند 
و در قراردادهاى خود این محاســبات را لحاظ قرار 
دهند؛ بدین ترتیب معادله 30 هــزار تومان اجاره در 
مقابل یک میلیون تومان پول پیش مى تواند کاهش 

پیدا کند.
وى   دخالت دولت در بازار اجاره را غیراصولى دانست 
و گفت: روند دستورى و دخالت در این بازار مى تواند 
نتیجه معکوس ایجاد کند. تجربه هم نشان داده این 

دخالت ها در هیچ جاى جهان موفق نبوده است.

بازار صادرات لبنیات 
همچنان کساد است

نایب رئیس هیئت مدیره اتحادیه لبنى با بیان اینکه 
بازار صادرات لبنیات همچنان کساد است، گفت: باید 
در زمینه افزایش مصرف ســرانه داخلى جدى تر کار 
شود. محمدرضا اســماعیلى درباره آخرین وضعیت 
بازار صادرات لبنیات اظهارداشت: وضعیت صادرات 
محصولات لبنى همچنان مانند گذشته بى رونق بوده 

و تفاوت چندانى نکرده است.
وى با بیان اینکه هنوز مصرف سرانه لبنیات در کشور 
پایین اســت، افزود: بنده به عنوان یک کارشــناس 
صنعت لبنیات معتقد هستم ما به جاى اینکه یارانه ها 
را صرف رونق بخشــیدن به صادرات کنیم، باید آن 
را براى بالا بردن مصرف سرانه داخل هزینه کنیم، 
چراکه به شدت نیازمند هستیم مصرف فرآورده هاى 

لبنى در کشور افزایش پیدا کند.

خبر

ممنوعیت واردات خوراکى 
با بسته بندى عبرى

معاون اداره کل نظارت بر فرآورده هاى خوراکى و 
آشامیدنى ســازمان غذا و دارو از ممنوعیت واردات 
فرآورده هاى خوراکى و آشــامیدنى با بسته بندى به 

زبان عبرى خبر داد.
سهیل اسکندرى با اشــاره به تصاویرى از یک نوع 
فرآورده غذایى منتشر شــده در فضاى مجازى که 
روى آن مشخصاتى از کالا به زبان عبرى درج شده 
است، گفت: مورد یاد شده یک نوع چیپس است که 
از سوى ســازمان غذا و دارو هیچ مجوزى براى آن 

صادر نشده است.
وى اضافه کرد: مشاهده چنین محصولاتى اگر چه به 
صورت محدود، بیانگر آن است که ورود آنها به کشور 
یا به صــورت به اصطلاح «چمدانــى» یا از طریق 

قاچاق رخ داده است.

جانباز اقتصادى را 
درك کنید!

دبیرکل خانه صنعت، معــدن و تجارت بزرگ ترین 
تکلیف اساســى را اقدام در حذف موانع و به حداقل 
رساندن مشکل واحدهاى صنعتى دانست و گفت: 
صنعتى که در دوره تحریم با 25 درصد بهره بانکى 
خود را زنده نگه داشــته و به صــورت یک جانباز 
اقتصادى به سال 1395 رســیده است باید توسط 
بانک ها و سازمان ها از قبیل سازمان تأمین اجتماعى 

و مالیات درك شود.
 محمدرضا مرتضوى اظهار کرد: در ستادهاى تسهیل 
مى بایست از بانک ها و بانکدارها خواست تا امکاناتى 
که واحدهــاى صنعتى براى به گــردش درآوردن 
چرخ یک واحد نیاز دارند را فراهم کنند، چرا که اگر 
همکارى بانک ها نباشد در ســال اقدام و عمل هم 

نمى توانیم کارى انجام دهیم. 
وى با طرح این سئوال که چه اشکالى دارد سازمان 
تأمین اجتماعى، طلب ها را تقسیط کند و چه معنى 
دارد یک واحد صنعتــى را جریمه کنــد و آن را به 
حســاب خزانه واریز کند؟ بیان داشت: ما به عنوان 
جامعه صنعتى کشور تکالیف خود را انجام داده ایم 
و در مشکل ترین زمان واحدهاى صنعتى را به این 

جایگاه رسانده ایم.
مرتضوى خواســته بزرگ صنعتگــر را حمایت از 
شغل، کارگر و تأمین خواسته هاى نیروى کار کشور 
دانست و عنوان کرد: در کنار کارگران ایستاده ایم، 
صحنه هاى ســخت تحریم را پشت سرگذاشتیم و 
با تدبیر و امید به ســال 1395 که سال اقدام و عمل 

است رسیده ایم. 

ویترین

رئیس انجمــن ملى خرمــا با بیان 
اینکه برداشت خرما تا 10 روز آینده 
در مناطق پیش رس آغاز 
مى شود، گفت: با توجه 
به شرایط آب و هوایى 
پیش بینى مى شــود، 
یک میلیون تن از این 

محصول در کشور تولید شود.
محسن رشــید فرخى گفت: برداشــت خرما با اولویت قرار گرفتن مناطق 
پیش رس خرما مانند اهواز، آبادان و جنوب شــرقى بم از 10 تا 15 روز آینده 

آغاز مى شود.
رئیس انجمن ملى خرما کشــور با بیان اینکه وضعیت تولید خرما در ســال 
زراعى جارى خوب است، افزود: در صورتى که گرماى هوا  لطمه اى به تولید 
نزند پیش بینى مى شود که تولید خرما نسبت به سال گذشته 30 تا 35 درصد 

افزایش یابد.
وى تصریح کرد: سال زراعى گذشته به علت عرضه کم و افزایش قیمت به 
صادرات خرما لطمه خورد، اما امیدواریم امسال با افزایش تولید خرما رقابت 
خوبى با کشورهاى رقیب از جمله عربستان و امارات در امر صادرات داشته 
باشیم. رئیس انجمن ملى خرماى کشور بیان داشت: روسیه، هند و چین از 
جمله بازارهاى هدف صادراتى ما به شــمار مى روند و تاکنون 80 درصد از 

اهداف صادراتى در روسیه محقق شده است.

برداشت خرما تا 10 روز دیگر آغاز مى شود

وعده خرید هواپیمــاى نو از ایربــاس و بوئینگ یکى از 
مهمترین موضوعاتى بوده است که در دوران پسابرجام، 
مقامات ارشد دولت یازدهم بر آن تأکید زیادى داشتند به 
طورى که همزمان با آغاز مذاکرات ایران با کشورهاى 5+1 
مسئولان صنعت هوایى ایران هم در جلسات حضور داشتند 
تا پیگیر ورود قطعات و خرید هواپیماهاى نو به کشور باشند.

پس از امضاى برجام، انتظار مى رفت امســال نخستین 
هواپیماهاى جدید وارد نــاوگان حمل و نقل هوایى ایران 
شود اما به نظر مى رســد که این موضوع با چالش هاى 
بى شمارى روبه رو است که حتى مسئولان صنعت هوایى 

ایران هم تصور آن را نمى کردند.
سال گذشته وقتى وزیر راه و شهرسازى براى رایزنى خرید 
هواپیما عازم فرانسه شد، دیدگاه هاى متفاوتى نسبت به 
همکارى ایران با ایرباس وجود داشــت و پس از آنکه با 
ایرباس توافق شد، مسئولان ارشد دولتى امیدوارى زیادى 
نسبت به ورود هواپیما به ایران داشتند اما در عمل اتفاقات 
دیگرى افتاد و هر روز امضاى قرارداد خرید هواپیما را به 
تعویق انداخت. زمستان سال گذشته بود که اصغر فخریه 
کاشان در گفتگو با مهر با اشاره به امضاى 4 قرارداد حمل و 
نقلى در فرانسه، گفته بود: مقرر شده است ایران 118 فروند 
ایرباس از این شــرکت خریدارى کند، این هواپیماها به 

تدریج تا سال 2023 وارد کشور مى شوند.
اما پس از مدتى، مشخص شــد تا زمانى که وزارت خزانه 
دارى آمریکا اجازه ندهد فروش ایرباس به ایران امکانپذیر 
نیســت، بنابراین قرارداد خرید 118 فرونــد هواپیما در 
وضعیت پیچیده اى قرار گرفت. هرچند که مسئولان وزارت 
راه و شهرسازى عنوان مى کردند که مشکلى بابت معامله 
با ایرباس وجود ندارد و هواپیماهاى جدید در چندماه آینده 

وارد کشور مى شوند.
اردیبهشت امسال بازهم قائم مقام وزیر راه به مهر اعلام 
کرد که مذاکرات براى امضاى قرارداد با ایرباس آغاز شده 

و امیدواریم که زودتر به نتیجه برسد. 

با وجود تلاش هایى که انجام گرفته بــود، به دلیل عدم 
ارائه مجوز از سوى وزارت خزانه دارى آمریکا،   قرارداد با 
ایرباس در حالت تعلیق قرار گرفت و خبر خوشى براى ورود 
هواپیماهاى جدید به ایران منتشر نشد. در این خصوص 
مقصود اسعدى سامانى دبیر انجمن شرکت هاى هواپیمایى 
در گفتگو با مهر اعلام کرد که بازار ایران یک فضاى رقابتى 

میان بوئینگ و ایرباس به وجود آورده و کشور آمریکا به 
دنبال به دست آوردن سهمى از بازار ایران است.

بنابراین به نظر مى رسید، تازمانى که شرکت بوئینگ وارد 
مذاکره با ایران نشود، آمریکا هم اجازه امضاى قرارداد به 
ایرباس نمى دهد. در خرداد ماه امسال بود که فرهاد پرورش 
مدیرعامل ایران ایر خبر از مذاکره براى امضاى قرارداد با 

بوئینگ داد.  با وجود این و خبرهایى که از قرارداد با بوئینگ 
منتشر مى شد، بازهم بر سر راه خرید هواپیما سنگ اندازى 
شــد و این بار مجلس آمریکا اعلام کرد که اجازه فروش 
هواپیما به ایران را نمى دهــد. در ادامه این موضع گیرى 
شــرکت بوئینگ هم اعلام کرد کــه در صورتى که این 
شرکت با ایران قرارداد همکارى نداشته باشد ایرباس هم 

نباید وارد معامله با ایران شود.
در این میان، به نظر مى رسد ایران که با تحریم ورود هواپیما 
به کشــور از ابتداى پیروزى انقلاب تاکنون روبه رو بوده، 
همچنان با چالش هاى عمیقى مواجه اســت که به این 

سادگى ورود هواپیما به ایران را امکانپذیر نخواهد کرد.
حتى در دولت گذشته، تلاش هایى براى ورود هواپیماهاى 
روسى به ایران شده بود به طورى که وزیر راه و شهرسازى 
وقت، براى خرید هواپیما مذاکراتى را با روس ها داشت اما 
در نهایت آن هم به ســد تحریم ها برخورد کرد و امکان 
ورود هواپیماهاى روسى به ایران میسر نشد. هرچند که در 
ماه هاى گذشته روس ها تمایل زیادى براى فروش هواپیما 
به ایران از خود نشان دادند اما دولت یازدهم تمایلى به خرید 

این هواپیماها از خود نشان نداد.
براساس این گزارش، حالا که ایران با موانع محکمى براى 
خرید هواپیما روبه رو شده، ظاهراً سراغ دیگر سازندگان 
هواپیما در دنیا رفته اســت. در واقع نیاز شدید بازار ایران 
به ورود هواپیماهاى جدید، مســئولان را برآن داشته تا 
هرچه سریع تر هواپیماهاى جدید را وارد کشور کنند، به 
همین دلیل اخبارى مبنى بر مذاکره با میتسوبیشى ژاپن 

به گوش مى رسد.
بنا بر اعلام منابع ژاپنى، ایران ایر در حال ارزیابى خرید 80 
فروند از جت هاى منطقه اى میتسوبیشــى با 70 صندلى 
و استفاده از آنها براى مســیرهاى پروازى داخلى است. 
مدیران اجرایى دو طرف ماه گذشته در برگزارى کنفرانس 
بین المللى اتحادیه حمل و نقل هوایى در دوبلین همچنین 

درباره دستیابى به یک توافق احتمالى گفتگو کردند.

بازى ایرباس و بوئینگ 
در بازار ایران

همچنان در هزارتوى خرید هواپیما

jjwww.nesfejahan.net
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مزایده
شعبه دوم اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده 451/95 ش ح/دوم له خانم 
راحله پیا  با وکالت خانم زهرا زارع و علیه آقاى مهرداد آجودانیان به آدرس اصفهان خیابان فردوسى 
خ عافیت کوچه سپهر پلاك 32 بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى به مبلغ 1/396/800/000 ریال 
اموال توقیفى محکوم علیه به شرح خودروى سوارى مزدا تیپ (BKL 3)3 مدل 1387 سفید رنگ به 
شماره موتور  LF 10620355 و شماره شاسى CC 77 NAGBX CO 5303 7  که در مالکیت آقاى 
مهرداد آجودانیان مى باشد و به شماره انتظامى 116 ص 61  ایران- 53 که طبق نظریه کارشناس به مبلغ 
550/000/000 ریال ارزیابى گردیده است و مورد اعتراض هیچیک از طرفین واقع نگردیده است در 
نظر دارد جلسه مزایده اى مورخ 95/5/17 در ساعت 12 تا 11 در محل اجراى احکام شوراى حل اختلاف 
اصفهان واقع در خیابان شیخ صدوق نبش چهارراه وکلا برگزار نماید طالبین شرکت در جلسه مزایده 
مى توانند با واریز 10درصد قیمت پایه به شماره حساب 2171350205001 بانک ملى و ارائه فیش آن 
حداقل 5 روز قبل از مزایده به این اجرا از اموال بازدید نمایند پیشنهاددهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده 
خواهد بود. ضمناً مبلغ کارشناسى شده معادل 51/813 عدد سکه تمام بهار آزادى مى باشد. م الف: 10802 

شعبه دوم اجراى احکام حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/757
مزایده

شعبه اول اجراى احکام شــوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده 5743/94 ش ح/اول له 
خانم ماهى موسوى زاده  و علیه 1) رمضان 2) اصغر 3) حسین 4) سکینه 5) طاهره 6) عصمت 7) زهرا 
8) کفایت 9) فاطمه همگى به شهرت کمالى خاتون آبادى به آدرس جاده آبشار خیابان زیار روستاى ده 
کرم منزل سلطان کمالى بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى به مبلغ 195/710/862 ریال اموال توقیفى 
محکوم علیه به شرح ملک واقع در روستاى ده کرم انتهاى روستا روبروى امام زاده شاه حسین و جنب 
کانال آب و اراضى کشاورزى (طبق نقشه پیوستى) عبارتست از یک واحد مسکونى یک طبقه به مساحت 
تقریبى 530 مترمربع با درب ورودى فلزى و دیوارهاى پیرامونى باربر خشتى و آجرى، با سقف چوبى 
و تیرآهن و آجر (طاق ضربى) که قسمتى از ساختمان تخریب شده و درحال حاضر خالى از سکنه مى 
باشد واحد مسکونى مزبور با قدمت بالاى 4 سال ساخت جنب بافت کشاورزى به فاصله تقریبى 40 
کیلومترى از شهر اصفهان و داراى انشعابات برق و آب و تلفن و فاقد سند مالکیت ششدانگ و بصورت 
قولنامه اى مى باشد لذا ارزش ششدانگ ملک مذکور طبق نظریه کارشناس به مبلغ 160/000/000 ریال 
ارزیابى گردیده است لذا سهم خانم فاطمه هاشمى همســر مرحوم آقاى قاسم کمالى خاتون آبادى 
مبلغ 10/000/000 ریال و 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ سهم خانم طلعت کمالى خاتون آبادى به مبلغ 
40/000/000 ریال مى باشد که پس از کسر آن مقدار 110/000/000 ریال معادل 364/37 مترمربع از 
ملک باقى مى ماند که در نظر دارد جلسه مزایده اى مورخ 95/5/17 در ساعت 10 تا 9 صبح در محل اجراى 
احکام شوراى حل اختلاف اصفهان واقع در خیابان شیخ صدوق نبش چهارراه وکلا برگزار نماید ضمناً 
نظریه کارشناس مورد اعتراض طرفین واقع نگردیده است که طالبین شرکت در جلسه مزایده مى توانند 
با واریز 10درصد قیمت پایه به شماره حساب 2171350205001 بانک ملى و ارائه فیش آن به این اجرا از 
اموال بازدید نمایند پیشنهاددهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده خواهد بود. م الف: 10801 شعبه اول اجراى 

احکام حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/758
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 389/95 خواهان رســول ترابى سولارى دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 
160/000/000 ریال به طرفیت حمید میرزاخانى نافجى تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی براي 
مورخ 95/5/27 ساعت 15:40 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان آتشگاه 
اول خیابان سمت چپ مجتمع شماره 2 اصفهان مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 10824 شعبه 27 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/759
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 364/95 خواهان سیدجمال حســینى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به 
طرفیت سعید مردانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهارشنبه مورخ 95/5/27 ساعت 
3/30 عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10839 شعبه 31 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/4/760
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 135/95 شماره دادنامه: 292-95/3/26 مرجع رسیدگی: شعبه 31 شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: میثم صادقیان خشوئى به نشانى اصفهان خ ارتش روبروى جهان تکثیر تابلوسازى 
محمد، خوانده: عارف حیدرى به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک، با عنایت به محتویات 
پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند 
متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي میثم صادقیان 
خشوئى به طرفیت عارف حیدرى به خواسته مطالبه مبلغ 11/250/000 ریال (یازده میلیون و دویست و 
پنجاه هزار ریال) وجه چک به شماره  671027- 94/10/28 عهده بانک ملى به انضمام مطلق خسارات 
قانونى، با عنایت به بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى  عدم پرداخت صادره از سوى بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و عدم حضور 
خوانده در جلسه رسیدگى و مصون ماندن خواسته از هرگونه تعرض و تکذیب شورا دعواى مطروحه 
را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و مواد 198و515  و519 و 522 
قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ11/250/000 ریال (یازده میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال) بابت اصل خواسته و 629/750 
ریال (ششصد و بیست و نه هزار و هفتصد و پنجاه ریال) بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى بانک 
مرکزى جمهورى اسلامى ایران برعهده اجراى محترم احکام مى باشد، در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهی در این 
شورا و ظرف بیست روز پس از انقضاى مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومى 
حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 10841 شعبه 31 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/4/761
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 60/95 شماره دادنامه: 262-95/3/18 مرجع رسیدگی: شعبه 31 شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: محمدرضا سعیدى به نشانى اصفهان خ کاوه ابتداى گلستان  فدك، خوانده: على اصغر 

روستا به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه طبق رسید عادى بانک قرض الحسنه مهر ایران، 
با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم شورا، ضمن اعلام ختم رسیدگی با 
استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص 
دعواي محمدرضا سعیدى به طرفیت على اصغر روستا به خواسته مطالبه مبلغ شش میلیون ریال طبق 
رسید عادى بانک قرض الحسنه مهر ایران مورخه 94/6/9 به انضمام مطلق خسارات قانونى، با عنایت به 
محتویات پرونده، اظهارات خواهان و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى و مصون ماندن خواسته 
از هرگونه تعرض و تکذیب، شــورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به استناد مواد 
198و515  و519 و 522 قانون آیین دادرســى دادگاههاى عمومى و انقــلاب در امور مدنى حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شش میلیون ریال بابت اصل خواسته و ششصد و سى هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 95/1/24 لغایت تاریخ 
وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران برعهده اجراى 
محترم احکام مى باشد، در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهی در این شورا و ظرف بیست روز پس از انقضاى مهلت واخواهى 
قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومى حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 10840 شعبه 31 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/762
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 390/95 ش/27 خواهان رسول ترابى سولارى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
مبلغ 4/400/000 تومان به طرفیت شاهین جهانگیرى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 
95/5/27 ساعت 16 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
مراتب در جراید منتشــر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در خیابان آتشگاه اول 
خیابان سمت چپ مجتمع شماره 2 اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 10823 شعبه 27 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/763
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 399/95 خواهان رسول ترابى سولارى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
مهدیه خالقى فناتقستانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/6/28 ساعت 4/30 تعیین 
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  

م الف: 10818 شعبه 29 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/764
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 123/95 خواهان  سجاد صالحى دادخواستی مبنی بر مطالبه دو فقره سفته 
به طرفیت حمزه چمن کاران  تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز چهارشنبه مورخ 95/5/27 
ساعت 5 عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در اصفهان خیابان کمال اسماعیل جنب بانک مسکن پ 72  شوراي حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10796 شعبه 47 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره سه)/4/765
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 127/95 خواهان  حســین علیقلى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
اصغر جعفرى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز چهارشنبه مورخه 95/5/27 ساعت 9  تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى: خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبروى 
مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3  شــوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 52 شوراي حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10795 شعبه 102 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/4/766
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 291/95 خواهان  امیر طالبى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه  به طرفیت 
حسین جانى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/6/2 ساعت 5/30 عصر تعیین گردیده، 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10794 شعبه 42 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/767
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1115/94 شماره دادنامه: 267-95/3/18 مرجع رسیدگی: شعبه 27 شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: رسول حق وردى باغاتى به نشانى اصفهان خ مشتاق دوم روبروى باغ گلها مجتمع دنیا 
واحد2 با وکالت مصطفى نوروزى مهیارى به نشانى اصفهان خ شریف واقفى بعد از چهارراه گلزار طبقه 
فوقانى مرغ و ماهى عدالت کوچه 24، خوانده: مهدى فراتى به نشانى مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه 
دو فقره چک به شماره هاى 260094- 94/10/31 و 260063- 94/7/31 جمعاً به مبلغ 47/000/000 
یال به انضمام مللق خسارات قانونى و خسارت تاخیر تادیه، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی 
شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى رسول حق وردى باغاتى به وکالت مصطفى نوروزى 
مهیارى به طرفیت آقاى مهدى فراتى به خواسته مطالبه مبلغ 47/000/000 ریال وجه چک به شماره هاى 
260094- 94/10/31 و 260063- 94/7/31 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونى، 
لذا با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى  عدم پرداخت توسط 
بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده 
على رغم ابلاغ قانونى در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه 
پسندى در مقام اعتراض نسبت به دعوى خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوى خواهان علیه 
خوانده ثابت به نظر مى رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198و 515  و519 و 522 قانون 
آیین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ47/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و 170/000 ریال بابت هزینه دادرسی طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 

چک موصوف (94/10/31- 94/7/31) تا تاریخ اجراى حکم و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و 
هزینه هاى نشر آگهى در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقی اصفهان می باشد و در خصوص دادخواست تامین 
خواسته با توجه به عدم واریز هزینه خسارت احتمالى از سوى خواهان مستند به تبصره ماده 108 قانون 
آئین دادرسى مدنى قرار رد دادخواست صادر و اعلام مى گردد. م الف: 10826 شعبه 27 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/768
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 362/95 خواهان رسول ترابى سولارى دادخواستی مبنی بر به طرفیت حمید 
میرزاخانى نافچى تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي روز چهارشنبه مورخ 95/5/27 ساعت 4 
عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10838 شعبه 31 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/4/769
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950544 خواهان حسین اسماعیلى و جلال معصومى دادخواستی مبنی بر 
تقاضاى استرداد 5 فقره چک 284026- 284028- 284027- 284029 به طرفیت داود صادقى تقدیم 
نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/6/14 ساعت 9 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10837 شعبه 33 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/770
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950542 خواهان بانک قرض الحسنه رسالت با وکالت حسین محمدیان 
دادخواستی مبنی بر مطالبه دو فقره چک به مبلغ ده میلیون ریال به طرفیت مجتبى دارابى- وحید دارابى 
تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/6/13 ساعت11/30 تعیین گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10836 شعبه 

33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/771
اجراییه

شماره: 1511/94 ش45-95/4/8 به موجب راي شماره 2361 تاریخ 94/12/24 حوزه 45 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه عبدالحسین ریاحیان اشکور به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به حضور در دفترخانه اسناد رسمى و انتقال سند یک دستگاه خودرو پراید 
به شماره انتظامى 273س73ایران53 در حق محکوم له راضیه طحانیان به نشانى: اصفهان خیابان جى 
خواجه عمید روبروى مجتمع امام حسین و نیم عشر دولتى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 10835 شعبه 45 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/772
اجراییه

شماره: 464/94 -95/3/25 به موجب راي شماره 1120 تاریخ 94/12/25 حوزه 39 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه حبیب قاسمى به نشانی مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت مبلغ 7/500/000 ریال بابت اصل خواسته و 280000 ریال هزینه دادرسى و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک به ش 520995-94/4/25 و نیم عشر حق الاجرا. مشخصات محکوم 
له: محسن خیرخواه به نشانى: بلوار کشاورز- روبروى رستوران بیستون آلومینیوم شکوه. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. 

م الف: 10820 شعبه 39 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/773
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 286/95 خواهان  مهدى حکمى ها دادخواســتی مبنــی بر مطالبه مبلغ 
140/000/000 ریال با انضمام کلیه خســارات و حق الوکاله وکیل به طرفیــت محمدجواد قربانى 
زواره تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/6/10 ساعت 9:30 تعیین گردیده، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، 
پلاك 57 کدپستی 8165756441 شــوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10834 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/774
ابلاغ راى 

کلاسه پرونده: 271/95 شماره دادنامه: 586 -95/3/30 مرجع رسیدگى شعبه 45 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان: ناصر صالح به نشانى اصفهان بلوار کشــاورز کوى دستگرد کوى آزادگان کوچه 
یزدان پناه پلاك 62 طبقه دوم با وکالت فرهاد نیک نسب به نشانى اصفهان میدان ارتش ابتداى خ ارتش 
جنب بانک سینا ساختمان رحیمى طبقه دوم واحد4،  خوانده: سمیه دهقان به نشانى مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه وجه سفته، گردشــکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و 
طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر 
مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى ناصر صالح با وکالت آقاى 
فرهاد نیک نسب به طرفیت خانم سمیه دهقان به خواسته مطالبه مبلغ 150/000/000 ریال وجه مدرکیه، 
باتوجه به فتوکپى مصدق سه فقره سفته مدرکیه به شماره خزانه دارى کل 651952 د1 و 651951 د2 

و 651950 د3 به مبلغ 150/000/000 ریال و اینکه خوانده با اطلاع در جلسه دادرسى حاضر نگردیده 
و از دعوى مطروحه و مستند و منسوب به خود هیچ گونه ایراد و دفاعى به عمل نیاورده و دلیلى بر 
پرداخت دین و برائت ذمه خویش ارائه ننموده اســت لذا دعوى خواهان را ثابت تشخیص داده و 
مستنداً به مواد 307 و 309 قانون تجارت و مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و 2/360/000 
ریال هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 95/2/19 و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى در 
حق خواهان صادر و اعلام مى دارد. راى صادره غیابى و مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى 
در همین شعبه و پس از آن مدت بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى اصفهان مى باشد. م 
الف: 10833 شعبه 45 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/775

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاســه 950196 خواهان مجتبى احمدى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به 
طرفیت صمد قجاوند تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/26 ساعت10/30صبح 
تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی 
اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10821 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/4/776
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950509 خواهان ابوالفضل سلطانى دادخواستی مبنی بر اعتراض ثالث به 
طرفیت 1- فاطمه کلباسى 2- على رضایى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/27 
ساعت 9/30 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10822 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/777
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 398/95 خواهان رسول ترابى ســولارى دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت حکیمه شبانى زاده حرجندى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/6/28 ساعت 
4/45 عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 10817 شعبه 29 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/778
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950083 شعبه 11 شوراى حل اختلاف اصفهان تجدیدنظرخواه حمزه 
على قاســمى به طرفیت 1- محمدعلى مهدور 2- ســید على اکبر میرمعصومى تجدیدنظرخواهى 
نموده است؛ لذا با توجه به مجهول المکان بودن سید على اکبر میرمعصومى برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشــرتا تجدیدنظرخوانده 10 روز پس از نشر آگهى به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور دادخواست ابلاغ شده تلقی و پرونده به 
مراجع تجدیدنظر ارسال خواهد شد. م الف: 10816 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/779
ابلاغ راي

کلاسه پرونده:  950103 شــماره دادنامه: 405-95/3/11 مرجع رســیدگى: شعبه 5 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: بهزاد کرمى به نشانی: اصفهان خ کاوه سه راه ملک شهر بلوار پرستار پ30 
منزل کرمى، خوانده: سعید روزبهانى به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه، با عنایت به محتویات 
پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رســیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور 
راي می نماید. راي قاضی شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى بهزاد کرمى به طرفیت آقاى 
سعید روزبهانى به خواسته مطالبه مبلغ 17/000/000 ریال وجه چک به شماره  382524- 94/8/15 
و 382523- 94/5/15 و 382547- 94/11/15 به عهده بانک ملى به انضمام مطلق خسارات قانونی، با 
توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده 
علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه 
پسندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه 
خوانده ثابت به نظر می رسد که استناد مواد 310و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و519 و522 قانون 
آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هفده میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 870/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
(فوق الذکر) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف 
مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس از اتمام مهلت واخواهى ظرف 
بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 10813 شعبه 

5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/780
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: عصمت صباغى  دادخواستى به خواســته الزام خوانده مطالبه 
مبلغ 59/500/000 به طرفیت خوانده محسن على عسگرى شوراى حل اختلاف شعبه 2 شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  322/95 گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/5/25 
ســاعت 8/30 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشــانى معینى 
نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار 
در یکى از روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر 
آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نســبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور 
شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 988شــعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/1183
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استان

« انجمن اوقات فراغت شــعبه اصفهــان، 25 تیرماه 
سال جارى به طور رســمى با برگزارى آئینى در منطقه 
نمونه گردشــگرى قلعه سرشــیر پیربکران با حضور 
مسئولان کشورى این انجمن و مسئولان حوزه هاى 

فرهنگى- اجتماعى استان اصفهان افتتاح مى شود.»
مدیر انجمن اوقــات فراغت شــعبه اصفهان در جمع 
خبرنگاران و در نشستى که در محل این انجمن در طبقه 
اول ساختمان شوکا در بلوار کارگر برگزار شده بود با بیان 
این مطلب گفت: انجمن اوقات فراغت یک ســازمان 
مردم نهاد و NGO محسوب مى شود که در وزارت کشور 
ثبت شده  و انجمنى ملى است که ریاست هیئت مدیره 

آن را  رامبد جوان عهده دار است. 
محمدتقى داستانى با بیان اینکه شــعبه اصفهان این 
انجمن در اسفندماه سال گذشــته فعالیت خود را آغاز 
کرد، افزود: از ابتداى فعالیت انجمن اوقات فراغت شعبه 
اصفهان، ما بیشــتر به کارهاى برنامه ریزى و تعامل با 
نهادهاى مختلف پرداختــه و کمتر برنامه هاى اجرایى 

داشتیم. 
وى ادامه داد: ترویج و توسعه برنامه ریزى و ساماندهى 
اوقات فراغت براى اینکه مردم حال بسیار خوبى داشته 
باشند بخشــى از اهداف انجمن اوقات فراغت به شمار 

مى رود. 
داستانى در خصوص برنامه هاى آئین افتتاح رسمى این 
انجمن در اصفهان گفت: آئین افتتاح رســمى انجمن 
اوقات فراغت شــعبه اصفهان، 25 تیرماه سال جارى و 
از ســاعت 10 صبح در منطقه نمونه گردشگرى قلعه 
سرشیر پیربکران آغاز مى شــود و اهداف و برنامه هاى 
انجمن شعبه اصفهان با انجام سخنرانى هاى کوتاه ادامه 
یافته و سپس ظرفیت هاى موجود استان در زمینه اوقات 

فراغت با مسئولان استان، در میان گذشته خواهد شد.
وى انجمن اوقات فراغت شــعبه اصفهــان را بازوى 

اجرایى مدیران دانست و گفت: در این مراسم رسمى، 
رامبد جوان رئیس هیئت مدیره انجمن اوقات فراغت 
کشور، حجت الاسلام و المسلمین حبیب رضا ارزانى 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامى اســتان اصفهان، 
باقر میرعبداللهى یکى از اعضاى علمى انجمن اوقات 

فراغت کشور و... سخنرانى مى کنند.
داستانى از نشست خبرى رسانه ها با مسئولان انجمن 
اوقات فراغــت کشــور و اصفهان در مراســم افتتاح 
رســمى در پیربکران خبر داد و گفــت: در بخش دوم 
برنامه هاى تأســیس این انجمــن در اصفهان، ما در 

همان روز 25 تیرماه سال جارى نیز برنامه جشن بزرگ 
اصفهان شاد را در یک دعوت عمومى از مردم از ساعت 
9 شــب در مجموعه پرواز در خیابان مرداویج خواهیم 
داشت که پیش بینى مى شود بیش از چهار هزار نفر در 
این جشن عمومى شرکت کرده و از برنامه هاى متنوع 

آن استفاده کنند. 
مدیر انجمن اوقات فراغت شــعبه اصفهان مى گوید: 
مجرى جشــن بزرگ اصفهان شاد، محمود شهریارى 
است و چهره هاى هنرى استان و کشور همچون رضا 
شفیعى جم، رامبد جوان و... در این جشن حضور دارند. 

داستانى تجلیل از خانواده هاى شهدا، اجراى کارهاى 
ارزشى و... را از دیگر برنامه هاى جشن بزرگ اصفهان 

شاد برشمرد.
وى همچنین گفت:  با تعامل با شهردارى، در راستاى 
تقویت کمپین ترافیک شهردارى اصفهان گام برداشته 

و بر استفاده از دوچرخه تأکید خواهد شد. 
مدیر انجمن اوقات فراغت شعبه اصفهان با بیان اینکه 
در یک ســال آینده، اخبار علمى بسیار خوبى از انجمن 
اوقات فراغت شــعبه اصفهان خواهید شــنید گفت: 
فعلاً در انجمن اوقات فراغت اصفهــان 70 نفر عضو 
داریم و از همه فرهیختگان علمى در حوزه فرهنگى و 
علاقه مندان تقاضا داریم در این انجمن که عضویت آن 

رایگان مى باشد ثبت نام کنند.
داســتانى با بیان اینکه اوقات فراغت فقط مخصوص 
فصل تابستان و دانش آموزان نیست بر تغییر این نگرش 
تأکید کرد و گفت: ما از همه ظرفیت ها و همه اقشــار 
علاقه مند در طول سال اســتفاده کرده و برنامه ریزى 
براى پرکردن اوقات فراغت همه اقشار خواهیم داشت. 
مدیر انجمن اوقات فراغت شــعبه اصفهان مى گوید: 
رامبد جوان رئیس هیئت مدیره انجمن اوقات فراغت 
کشــور 26 تیرماه ســال جارى، از پایگاه هاى فراغتى 

اصفهان بازدید خواهد داشت. 

مرگ 12 کارگر بر اثر 
حوادث شغلى

در دوماهه نخست سال جارى 12 مورد فوت ناشى از 
حوادث کار در استان اصفهان ثبت شده است.

از قرار معلوم، بیشــترین علل فوت در حوادث کار 
مربوط به سقوط از بلندى و برق گرفتگى بوده است.

همچنین در اردیبهشت ماه سال جارى تعداد هفت 
نفر همگى مرد به دلیل فوت ناشى از حوادث کار در 
مراکز پزشکى قانونى اســتان اصفهان مورد معاینه 
قرار گرفته اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه 

سال قبل کاهش داشته است.
آمار مصدومین ناشى از حوادث کار در اردیبهشت ماه 
سال جارى 262مورد بوده که نسبت به مدت مشابه 
سال قبل که این تعداد 260 مورد بوده، 0/76صدم 

افزایش داشته است.

موتورسواران 
قربانیان اصلى تصادفات 

فرمانده انتظامى نجــف آباد گفــت: 70درصد از 
فوتى هاى تصادفات در این شهرستان، موتورسواران 

هستند.
سرهنگ محمدرضا خدادوست در جمع خبرنگاران 
افزود: این آمار به دلیل رعایت نکردن موارد ایمنى 
به ویژه عدم اســتفاده از کلاه ایمنى رو به افزایش 
است. وى گفت: در شهرستان نجف آباد 190 هزار 
دستگاه موتورسیکلت شماره گذارى شده وجود دارد 
که این رقم حجم بالاى استفاده از این وسیله نقلیه را 

در این شهرستان نشان مى دهد.
سرهنگ محمدرضا خدادوســت خاطرنشان کرد: 
در سه ماهه اول امســال بیش از 18 هزار تماس با 
فوریت هاى پلیس 110 داشتیم که 12 هزار تماس 

آن عملیاتى بود.

2 بخش به بیمارستان 
شریعتى افزوده شد

پروژه هاى درمانى اســتان اصفهان در بیمارستان 
شریعتى شامل بخش اکو قلب و بخش داخلى زنان 

افتتاح و مورد بهره بردارى قرار گرفت.
همزمان با چهارمین روز از گرامیداشت هفته تأمین 
اجتماعى، با حضور اســتاندار و شــهردار اصفهان 
پروژه هاى درمانى اســتان اصفهان در بیمارستان 
شریعتى شــامل بخش nicu، دو دستگاه پیشرفته 
اکــو قلب و بخــش داخلى زنــان افتتــاح و مورد 

بهره بردارى قرار گرفت.

درآمد ماهانه  گدایى در 
اصفهان: 15 میلیون!

مدیر پیشــگیرى و رفع تخلفات شهرى شهردارى 
اصفهان گفت: متکدیان فعال در اصفهان روزانه بین 

200 تا 500 هزار تومان درآمد دارند.
مجتبى کاظمى در گفتگو با مهر با اشاره به آغاز طرح 
جمع آورى متکدیان شهر اصفهان اظهار داشت: این 
طرح از ابتداى هفته جارى با قوت بیشترى اجرایى 

شده است.
وى با اشــاره به اینکه از ابتداى سال جارى تاکنون 
بیش از 400 متکدى در اصفهان جمع آورى شــده 
است، اظهار داشــت: باید توجه داشــته باشیم که 
بیش از 80 درصد از متکدیان غیر بومى بوده و بیش

 از 50 درصد آنها نیز اتباع بیگانه هستند.
مدیر پیشــگیرى و رفع تخلفات شهرى شهردارى 
اصفهان با اشاره به اینکه متکدیان پس از جمع آورى 
توســط شــهردارى و یا نیروى انتظامــى تحویل 
بهزیستى مى شــوند، اضافه کرد: این متکدیان در 
همه مناطق شهردارى مشاهده شده ولى در برخى 
مناطق از جملــه مناطق 10، 14، یــک و 8 حضور 

بیشترى دارند.
کاظمى با اشــاره به اینکه این متکدیان روزانه بین 
200 تا 500 هزار تومان درآمد دارند، افزود: باید توجه 
داشته باشیم که نگرش جامعه گدایى پرورى است و 
مردم باید بدانند که این افراد متکدیانى هستند که از 

احساسات مردم سوء استفاده مى کنند.

 ساخت بیمارستان 
دراصفهان توسط ایتالیا

اســتاندار اصفهان گفت: ایتالیایى هــا براى احداث 
بیمارستان پیشرفته در استان اصفهان سرمایه گذارى 

200 میلیون یورویى کرده اند.
رسول زرگرپور به کمبود تخت هاى بیمارستانى در 
استان اصفهان اشاره کرد و گفت: در استان اصفهان 
باید به نسبت جمعیت آن 12 هزار تخت بسترى وجود 
داشته باشد که متأسفانه این رقم هم اکنون پنج هزار 

تخت بسترى است.
وى با اشاره به سرمایه گذارى 200 میلیون یورویى 
ایتالیایى ها در بخش احداث بیمارستان پیشرفته در 
استان اصفهان با ظرفیت هزار و 500 تخت بسترى، 
بیان داشــت: در سه ســال آینده هزار و 500 تخت 
بسترى نیز توسط ســازمان هاى بیمه گر و وزارت 
بهداشــت آماده بهره بردارى مى شــود که ظرفیت 
استان در بخش تخت بسترى به هشت هزار  تخت 

افزایش مى یابد.

خبر خبر

مدیر کل میراث فرهنگى استان از تثبیت 
و نگهدارى آبراهه صفوى کشف شده در 
ایستگاه مترو دروازه دولت اصفهان، براى 
اولین بار در ایران با استفاده از 
تکنیک هاى مدرن خبر داد.

فریدون اللهیــارى گفت: 
پــس از کشــف آبراهه 

عظیم در مرکز ایســتگاه مترو در میدان امام حســین (ع)، (دروازه دولت) 
شــهر اصفهان، طرح حفظ و نگهدارى این آبراهه تاریخى در دســتور کار 
اداره کل میراث فرهنگى و سازمان قطار شهرى، شهردارى اصفهان قرار 

گرفت.  
وى افزود: در این طرح کم نظیر که براى اولین بار در ایران صورت پذیرفته، 
طراحى بخشى از این آبراهه به طول 40 متر به گونه اى بوده که این آبراهه 
در محور سقف ایستگاه مترو قرار داده شده و بر این اساس کارشناسان خبره، 

با اجراى طرحى جدید و مبتکرانه، اعم از شــمع کوبى و اجراى کف بندى 
مناسب، سالن ایستگاه مترو را در محور زیرین این آبراهه اجرا نموده اند. 

وى تصریح کرد: جهت حفاظت از ایــن آبراهه زیباى دوران صفوى، طرح 
موجود پس از تکمیل، جهت بررسى خطرات احتمالى اعم از ریزش و موارد 
موجود به مدت بیش از چهار ماه به صورت شــبانه روزى پایش و نظارت 
گردیده و پس از تثبیت وضعیت و ارائه گزارش پایش، طرح در شوراى فنى 

اداره کل به تصویب رسید. 

آبراهه دوران صفوى در اصفهان حفاظت و ثبت شد

فردا، جشن بزرگ 
اصفهان شاد

با حضور رامبد جوان، رضا شفیعى جم و 
اجراى محمود شهریارى برگزار مى شود 

ساسان اکبرزاده 

jj

مدیر کل میراث فرهنگى
و نگهدارى آبراهه صفوى
ایستگاه مترو دروازه دولت
اولین بار در ای
تکنیک هاى
فریدون ال
پــس از

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 950166 شماره دادنامه: 510-95/3/30 مرجع رسیدگى: شعبه 5 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: حسام الدین ســپهرى به نشانی: اصفهان خ توحید شمالى فروشگاه 
فرش مشــهد، خوانده: محمدرضا ســلیمان زاده به نشــانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه 
6/800/000 ریال بابت دو فقره چک، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشــورتى 
اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی 
شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي آقاى حسام الدین سپهرى به طرفیت آقاى محمدرضا 
ســلیمان زاده به خواســته مطالبه مبلغ 6/800/000 ریال وجه چک به شماره هاى 66889- 
94/10/18 و 667882- 94/10/30 به عهده بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونی، 
با توجه به محتویات پرونده و بقاي اصول مســتندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت 
توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه 
آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه 
لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پســندي در مقام اعتراض نسبت به دعوي خواهان از خود 
ابراز و ارایه ننموده لذا دعوي خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رســد که به اســتناد مواد 
310و 313 قانون تجارت و مواد 198 و515 و519 و522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 6/800/000 ریال بابت اصل خواسته و هفتصد و شصت 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک هاى موصوف 
(94/10/30- 94/10/18) تا تاریخ اجراي حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي 
صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه مى باشد و پس 
از اتمام مهلت واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی 
اصفهان می باشــد. م الف: 10283 شعبه 5 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/4/781
اجراییه

شماره: 941271 ش5-95/4/10 به موجب راي شماره 73 تاریخ 95/1/21 حوزه 5 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه محمدحسین غفارى به نشانی 
مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت ده میلیون ریال به عنوان اصل خواســته و 455/000 
ریال خسارت دادرسى و تاخیر تادیه از تاریخ 94/10/10 لغایت وصول مبلغ به انضمام نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: بهزاد کرمى به نشانى: اصفهان خ کاوه بلوار پرستار پلاك 3 منزل 
کرمى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 10812 شعبه 5 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/782
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 309/95 خواهان  على اصغر نعمت الهى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
مبلغ 22/500/000 ریال به طرفیت حمیدرضا بمانعلى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي 
مورخه 95/6/10 ساعت 8 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شعبه واقع در خیابان  
سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ســاختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 
8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 32 شــوراي حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10811 شعبه 32 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/783
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 376/95 خواهان  على اصغر نعمت الهى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
مبلغ 15/000/000 ریال به طرفیت سمیه دانشور تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخه 
95/6/13 ســاعت 8  تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ســاختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 
8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 32 شــوراي حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10810 شعبه 32 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/784
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 653/95 خواهان  حجت خبوشانى دادخواستی مبنی بر الزام به سند 
خودروى GLX مدل 84 به شــماره انتظامى 824 ل 77 به طرفیت عبدالعزیز سیدزاده تقدیم 
نموده است. وقت رســیدگی براي مورخه 95/6/13 ســاعت 8:30 تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان  سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، 
جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپســتی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان 
شــعبه 32 شــوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ 
مـی شـــود.  م الف: 10809 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/4/785
اجراییه

شماره: 827/94 -95/4/10 به موجب راي شماره 1193 تاریخ 94/7/20 حوزه ش 32 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه کریم میر دریکوند به نشانی 
مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته (چک 
شماره 574782 مورخ 91/2/20) و پرداخت مبلغ 275/000 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف لغایت اجراى حکم. مشخصات محکوم له: محسن 
کریمى به نشــانى: اصفهان- خیابان فیض-کوى باغ نگار- بن بست اول. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 

نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر 
مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 10808 شعبه 32 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/786
اجراییه

شماره: 824/94 -95/4/10 به موجب راي شماره 1192 تاریخ 94/7/20 حوزه ش 32 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه کریم میردرکیوند به نشانی 
مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته (چک 
شماره 574781 مورخ 91/2/20) و پرداخت مبلغ 275/000 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررســید چک موصوف لغایت اجراى حکم با احتساب نیم عشر دولتى. 
مشخصات محکوم له: محسن کریمى به نشــانى: اصفهان خ فیض کوى باغ نگار بن بست اول. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی بــراي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تســلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 10807 شعبه 32 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/787
اجراییه

شماره: 941149 -95/4/13 به موجب راي شــماره 2083 تاریخ 94/12/19 حوزه 12 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه محمود محمدى میلاسى به 
نشانی مجهول المکان محکوم است به انتقال سند رســمى یک دستگاه موتورسیکلت به شماره 
انتظامى 8929 اصفهان و شــماره موتور 185546 در حق خواهان محســن رخزن به نشــانى: 
اصفهان-خ کاوه- خ بهارستان شرقى بن بست فردوســى 3 پلاك 57 صادر و اعلام مى نماید 
و مقوم به مبلغ 10/000/000 ریال و هزینه نیم عشــر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم بــه بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 10806 شــعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/4/788
اجراییه

شماره: 941544 ش9ح-95/4/10 به موجب راي شماره 214 تاریخ 94/2/6 حوزه نهم شوراي 
حل اختلاف شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه علیرضــا ریاحى فرزند 
ابراهیم به نشانی مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ دوازده میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ دویست و هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى طبق تعرفه 
و خسارت تاخیر تادیه از 969615-80/12/26 و 969616-80/12/2 و 80/12/20-969684 
و 969613-80/12/16 تا زمان اجراى حکم در حق محکوم له: ابراهیم قرهى قهى فرزند داراب 
به نشانى: اصفهان بازار باغ قلندرها جنب سراى ستوده پخش آسیا و همچنین نیم عشر حق اجرا 
در حق اجراى احکام شــوراى حل اختلاف. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م 
الف: 10803 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /4/789

اجراییه
شــماره: 941545 ش ح9-95/4/10 به موجب راي شــماره 215 تاریــخ 95/2/6 حوزه نهم 
شوراي حل اختلاف شهرســتان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه هدا شریعتى فرزند 
محمدحسین به نشانی مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ هفتصد و نود هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى طبق تعرفه 
و خسارت تاخیر تادیه از 94/3/5 تا زمان اجراى حکم در حق محکوم له: ابراهیم قرهى فرزند 
داراب به نشانى: اصفهان بازار باغ قلندرها جنب سراى ستوده پخش آسیا، و همچنین نیم عشر 
حق اجرا در حق اجراى احکام شــوراى حل اختلاف. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً 
اعلام نماید. م الف: 10804 شعبه 9 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/4/790
ابلاغ راي

شــماره قرار: 950997679440098- 95/3/8 کلاســه: 2036/94 مرجع رسیدگى: شعبه 14 
شــوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: جواد رضایت به نشــانی: اصفهان خ باغ دریاچه کوى 
بهار بن بست توکلى ساختمان آذر طبقه سوم، خوانده: محسن طورى به نشانی مجهول المکان، 
خواسته: الزام به انتقال سند رسمى خودرو، شــورا با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی 
را اعلام به شــرح ذیل مبادرت به صدور راي مینماید. راي شوراى حل اختلاف: در خصوص 
دعوي خواهان جواد رضایت به طرفیت خوانده محسن طورى بالا به خواسته الزام به انتقال سند 
رسمى خودرو کامیون ماك به شماره انتظامى 211/84 ع 19 به انضمام مطلق خسارات وارده با 
عنایت به محتویات پرونده اســتعلام به عمل آمده از مرجع انتظامى در خصوص آخرین مالک 
خودرو، ملاحظه قولنامه هاى ارائه شــده از طرف خواهان و همچنین خوانده على الرغم ابلاغ 
قانونى ماده 73 در جلسه رسیدگى حضور ندارد و لایحه دفاعیه اى ارسال ننموده، شورا دعواى 
مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به اســتناد ماده 198 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى 
عمومى و انقلاب در امور مدنى و مواد 10 و 219 و 220 و 221 و 223 و 225 قانون مدنى حکم 
بر محکومیت خوانده محســن طورى به حضور در دفترخانه اسناد رسمى و انتقال رسمى سند 
خودرو به نام خواهان و پرداخت مبلغ 170/000 ریال بابت هزینه دادرسی و نیز هزینه نشر آگهى 
طبق تعرفه بر مبناى تعرفه قانونى در حق خواهان صادر و اعــلام مینماید. راي صادره غیابی و 
ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه هاى 
عمومی حقوقی اصفهان می باشــد. ضمناً متذکر مى گردد انتقال ســند به نام محکوم له منوط به 

تسویه حساب به اداره دارایى مى باشــد. م الف: 10798 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/791

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 950069- 950214 خواهان مهرداد رسنى با وکالت خانم رضاپور 
و خانم محاســبى  دادخواســتی مبنی بر مطالبه چک و جلب ثالث به طرفیت داود امینى فرزند 
حیدرعلى تقدیم نموده  اســت. وقت رسیدگی براي روز سه شــنبه مورخ 95/6/16 ساعت 11 
تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 
73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شــماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10805 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/792
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 664/95 خواهان اسماعیل کریمى بهرام آبادى دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت 1- گودرز قهرمان شهرکى 2- مهدى سعیدى دارانى 3- مجید سعیدى دارانى 
تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي مورخ 95/6/8 ساعت 8 صبح تعیین گردیده، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان آتشــگاه اول خیابان سمت چپ مجتمع شماره 2 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10797 شعبه هشتم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/793
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 950090 خواهان ابراهیم قرهى قهى دادخواســتی مبنی بر مطالبه 
5 فقره چک به طرفیت فرشــته نادرى بروجنى فرزنــد حیدرعلى تقدیم نموده  اســت. وقت 
رســیدگی براي روز چهارشنبه مورخ 95/6/10 ســاعت 8/30 تعیین گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشــرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی 
اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 10293 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/4/794
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950470 خواهان مســعود عقرانى دادخواستی مبنی بر مطالبه چک 
به طرفیت 1- اصغر حجازى اصل 2- حمیدنفرى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز 
شنبه مورخ 95/6/13 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 
2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 

10291 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/795
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 586/95 خواهان محمدتقى مشتاقى با وکالت على جزینى دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت اصغر توکلى تقدیم نموده  اســت. وقت رسیدگی براي مورخ 95/6/3 
ساعت 9/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شــماره 2 شوراي حل 
اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 10287 شعبه 14 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/797
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 950488 خواهان نعمت اله هدایت دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت محمد کریمى اورگانى تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي روز سه شنبه مورخ 
95/5/26 ساعت 10 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 10278 شعبه 

پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/798
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950304 خواهان علیرضا دوازده امامى- محمد ناگلیانى دادخواستی 
مبنی بر مطالبه ســفته به طرفیت مهدى صباغــى فرزند حمیدرضا تقدیم نموده  اســت. وقت 
رسیدگی براي مورخ 95/6/2 ســاعت 10 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید 
منتشرتا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه 
مجتمع شــماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ 
نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ 
مـی شـــود.  م الف: 10299 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/4/806
ابلاغ  اجراییه

شماره پرونده: 9204002127000124/1 شــماره بایگانی پرونده: 9200127 شماره ابلاغیه: 
139503802127000015 بدینوســیله به آقاي سیدرضا خلیفه ســلطانى فرزند سیدجعفر به 
شماره شناسنامه 290 صادره از شهرضا و شماره ملى 1199039381 که طبق آدرس متن سند 
و تقاضانامه ساکن شهرضا کیلومتر یک جاده شیراز فاز یک شهرك صنعتى امیرکبیر نمایندگى 
2092  ایران خودرو که برابر گزارش مامور ابلاغ نامبرده در آدرس فوق مورد شناســائى واقع 

نگردیده 

 ابلاغ مى شــود طبق ســند شــماره 2535 مورخ 1389/12/24 دفتر اســناد رســمى شماره 
1179 تهران تمامت ششــدانگ یــک بابا مغــازه و دو دهنه 3/3768 واقــع در موغان بخش 
یک ثبتى شــهرضا ملکى شــما به مبلغ یک میلیــارد و پنجــاه و چهار میلیون ریــال در قبال 
خریدارى بهــاء اجناس که از شــرکت تهیه و توزیع قطعــات و لوازم یدکــى ایران خودرو، 
در رهن و وثیقه شــرکت مذکور قرار گرفته و بــه علت عدم پرداخت بدهــى اجرائیه به مبلغ 
یک میلیارد و پنجاه و چهار میلیون ریال توســط دفترخانه تنظیم کننده ســند صادر و پرونده 
تحت شــماره بایگانى 9200127 در واحد اجراى اسناد رسمى شــهرضا تشکیل و در جریان 
رســیدگى اســت که برابر قانون اصلاح ماده 34 اصلاحى قانــون ثبت و آئیــن نامه اجرائى 
مربوطه اقدام خواهد شــد لذا به اســتناد ماده 18 آئین نامه اجراى مفاد اســناد رسمى مصوب 
1387 مراتب جهت ابلاغ به شــما یک نوبــت در روزنامه نصف جهان چــاپ اصفهان درج 
و منتشــر میگــردد و ده روز پس از انتشــار آگهى عملیــات اجرائى جریــان خواهد یافت. 

م الف: 169 واحد اجراي اسناد رسمی شهرستان شهرضا/4/827
حصر وراثت

خانم فاطمه نصر اصفهانى به شناسنامه شماره 925 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 218/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است 
که شادروان آقاى حسین پناهى لادانى به شناسنامه شماره 45 در تاریخ 1395/3/30 درگذشته و 
ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- فاطمه نصر اصفهانى فرزند مهدى شماره شناسنامه 
925 نسبت با متوفى (همسر) 2- خانم مهسا پناهى لادانى فرزند حسین شماره شناسنامه/ملى 
8- 012655-510نســبت با متوفى (فرزند) 3- خانم هاجر پناهى لادانى فرزند حسین شماره 
شناسنامه/ملى 2- 01783-510 نســبت با متوفى (فرزند) 4- آقاى محمدمهدى پناهى لادانى 
فرزند حسین شــماره شناســنامه/ملى 8-021114-510 نســبت با متوفى (فرزند) 5- آقاى 
سیف اله پناهى لادانى فرزند محمد شماره شناسنامه 167 نسبت با متوفى (پدر). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 334 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/828
حصر وراثت

آقاى وحید عباسى به شناســنامه شماره 5351 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 223/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است 
که شادروان جواهر رجبى به شناسنامه شــماره 6 در تاریخ 94/11/4 درگذشته و ورثه وى در 
هنگام درگذشت عبارتند از: 1- وحید عباســى فرزند على بابا شماره شناسنامه 5351 نسبت با 
متوفى (فرزند) 2- سمیه عباسى فرزند على بابا شماره شناسنامه 4412 نسبت با متوفى (فرزند) 
3- زهرا عباسى فرزند على بابا شماره شناسنامه 2121 نسبت با متوفى (فرزند) 4- لیلا عباسى 
فرزند على بابا شماره شناسنامه 4219 نسبت با متوفى (فرزند) 5- کبرى عباسى فرزند على بابا 
شماره شناسنامه 10919 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضی دارد و یــا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
گردید. م الف: 338 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/4/829
ابلاغ  

خانم آزیتا درویشیان مبارکه با ارائه دادنامه شماره 9509973723100174 و کلاسه 940484 
صادره از شعبه اول دادگسترى شهرســان مبارکه به دفترخانه شــماره چهار مبارکه مراجعه و 
تقاضاى ثبت طلاق غیابى خود با آقاى هاشــم ســلامات نموده اند بدین وســیله به شما ابلاغ 
قانونى مى گردد که ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ این اخطار از طریق نشر آگهى در جراید 
کثیرالانتشار در معیت دو شهود باسواد و با همراه داشــتن اصل شناسنامه و کارت ملى حضور 
او در صورت عذر نماینده یا وکیل تمام الاختیار خود را به ایــن دفترخانه اعزام نماید در غیر 
این صورت طلاق با اذن حاکم پرونده و احکام صادره طبق مقررات و اجرا خواهد شد بدیهى 
اســت بعداً حق هیچگونه اعتراضى نخواهد داشــت. م الف: 95/252  شهرام صادقى سردفتر 

طلاق 4 مبارکه/4/837
حصر وراثت

آقاى احمد کارگران طالخونچه فرزند رضا داراي شماره شناسنامه/ملى 48 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 599/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان رضا کارگران طالخونچه فرزند عباس به شناســنامه شــماره 15 در تاریخ 
1395/03/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
اســت به ردیف هاى جدول ذیل: 1- احمد کارگران طالخونچه فرزند رضا شماره شناسنامه یا 
کدملى 48 نسبت به متوفى (فرزند) 2- محمود کارگران طالخونچه فرزند رضا شماره شناسنامه 
یا کدملى 181 نسبت به متوفى (فرزند) 3- امیر کارگران طالخونچه فرزند رضا شماره شناسنامه 
یا کدملى 5410025423 نســبت به متوفى (فرزند) 4- مریم کارگران طالخونچه فرزند رضا 
شماره شناسنامه یا کدملى 5 نســبت به متوفى (فرزند) 5- آمنه کارگران طالخونچه فرزند رضا 
شماره شناســنامه یا کدملى 320 نســبت به متوفى (فرزند) 6- طیبه خوشکام فرزند سیف  ا... 
شماره شناســنامه یا کدملى 105 نسبت به متوفى (همســر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از 
متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این 
صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/253 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/4/838
ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه در پرونده کلاسه 95/135 شعبه دوم شوراى حل اختلاف دهاقان خواهان مهدى 
ممتاز فرزند جمشــید به طرفیت خوانده علیرضا موذنى فارانى فرزند محمود مبنى بر تقاضاى 
رسیدگى و الزام خواندگان نسبت به انتقال سند رسمى یک دستگاه خودروى پیکان به شماره 
پلاك 44 م 879  ایران 13 و فک پلاك خودروى موصوف در یکى از دفاتر اســناد رســمى به 
احتساب خسارات قانونى تنظیم نموده است و آدرس نامبرده مجهول المکان اعلام گردیده که 
ابلاغ میگردد در تاریخ 1395/05/26 راس ساعت 4/30 عصر در شعبه دوم شوراى حل اختلاف 
دهاقان حاضر گردند در صورت عدم حضور، احضاریه ابلاغ شده تلقى مى گردد و شورا تصمیم 
مقتضى اتخاذ خواهد نمود. م الف: 95/94 شــعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

دهاقان (مجتمع شماره یک)/4/870
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آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك اردستان 

آراء که در اجراى ماده یک قانون ماکور توسط هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك اردستان 
صادر گردیده و در اجراى ماده 3 قانون مذکور در 2 نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه هاى کثیرالانتشار 
محلى آگهی می شود تا شخص یا اشخاصى که به آراى مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین آگهی ظرف 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاك اردستان تسلیم و رسید اخذ نمایند و از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت  ظرف مدت یک ماه مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمودهو گواهى 
تقدیم دادخواست اخد و به ثبت ارئستان تسلیم نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى 
دادگاه است. در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد و یا معترض گواهى تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومى محل را ارائه نکند ثبت اردستان مبادرت به صدور سند مالکیت مى نماید ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- راي شــماره 139360302032000304 مــورخ 1393/04/23 علیرضــا تاجــرزاده تبریــزى 
فرزند جعفر ششــدانگ یک بــاب خانه احداثــى بر روى قســمتى از پــلاك 209 فرعــى واقع در 
اردستان یک اصلى دهســتان گرمســیر بخش هفده ثبت اصفهان  به مســاحت 112/5 مترمربع مالک 
رســمى. تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/04/09 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/04/24 

م الف: 116 عصاري رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/4/238
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/240185- 95/4/1 خانم صدیقه خاکى نجف آبادى فرزند کریم به استناد یکبرگ استشهاد 
محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است که سند مالکیت هفت و یک-پنجم سهم مشاع 
از هشت سهم ششدانگ پلاك ثبتى شماره 359 واقع در قطعه 8 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 
163 دفتر 54  املاك ذیل ثبت 6013  ثبت و صادر و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از 
بین رفتن: جابجایى ازبین رفته است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه 
در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده 
(10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1121 

زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/4/335
مزایده

شماره آگهى: 139503902004000091 شماره پرونده: 139404002004000592 آگهى مزایده اموال 
غیرمنقول (اسناد رهنى) آگهى مزایده پرونده اجرایى کلاسه: 9401430 شش دانگ آپارتمان پلاك سى و یک 
فرعى از پلاك سیصد و نود و پنج اصلى با قدرالحصه از عرصه مشاعى هفت فرعى و راه پله و آسانسور بیست و 
نه فرعى و پارکینگ مشاعى 30 فرعى که حق استفاده از آن را ندارد به مساحت 104/28 مترمربع واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان خیابان نظر غربى کوچه شاخه نبات ساختمان شاخه نبات طبقه همکف 
(60-) که اسناد مالکیت آن در صفحه 329 و 332 دفتر 1068 املاك ذیل ثبت هاى 199236 و 199238 و با 
شماره چاپى هاى 255731 و 117343 ثبت و صادر شده است با حدود: شمالاً به طول 8/70 متر دیوار به دیوار 
پلاك 395 اصلى شرقاً اول به طول 1/40 متر دیواریست اشتراکى با پارکینگ و اطاق سرایدارى مشاعى پلاك 
30 فرعى و دوم در 2 قسمت که قسمت اول جنوبى است به طولهاى 0/70 متر و 1/80 متر پنجره و دیواریست 
به فضاى نورگیر مشاعى سوم در چهار قسمت که قسمتهاى اول و سوم جنوبى است به طولهاى 0/30 متر و 
2 متر و 0/55 متر و 5/30 متر درب اختصاصى و دیوار اشتراکى است با راه پله و آسانسور مشاعى پلاك 27 
فرعى و سوم در 2 قسمت که قسمت اول جنوبى است به طولهاى 1/60 متر و 4/80 متر دیواریست اشتراکى 
با پارکینگ مشاعى پلاك 30 فرعى جنوباً به طول 5/35 متر درب و دیواریست به حیاط پلاك 29 فرعى غرباً 
به طول 15/20 متر دیوار به دیوار پلاك 395/6 متر حقوق ارتفاقى له و علیه طبق قانون تملک آپارتمانهاست 
که طبق نظر کارشناس رسمى پلاك فوق به صورت آپارتمان به انضمام قدرالحصه از عرصه مشاعى، راه پله 
و آسانسور مشاعى، انبار مشاعى، حیاط مشاعى و پارکینگ مشاعى (که حق استفاده از آن را ندارد) مى باشد 
محل به صورت یک واحد آپارتمان مسکونى است که در یک مجتمع 9 واحدى واقع شده است در آپارتمان 
مذکور کفسازى سرامیک، بدنه ها اندود گچ و رنگ فرسوده، بدنه آشپزخانه و سرویس ها سرامیک، کابینت ها 
لترون، گچ برى ساده گلویى، پنجره هاى خارجى آلومینیوم و شیشه تک جداره، سیستم سرمایش کولر آبى و 
گرمایش پکیج و رادیاتور شوفاژ، سقف سرویس هاى بهداشتى پلاستر سیمان است آپارتمان دوخوابه است 
که نورگیرى خواب ها بسیار کم و محدود است نماى ساختمان آجرى، اسکلت بتنى و سقف تیرچه بلوك و 
مجهز به آسانسور است. قدمت ساختمان 16 سال مى باشد. انبارى داراى کفسازى موزائیک، بدنه ها پلاستر 
سیمان و در پارکینگ کف و بدنه سنگ است. سالن عمومى زیرزمین داراى کف سازى موزائیک و بدنه ها 
سنگ و آجرنما مى باشد. ملکى خانم شهین بزرگ زاد ارباب که طبق سند رهنى شماره 94/5/17-197029 
دفترخانه 71 اصفهان در رهن آقاى رضا شیرانى واقع مى باشــد از ساعت 9 الى 12 روز چهارشنبه مورخ 
95/5/13 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقى چهارراه اول سمت چپ 
به مزایده گذارده مى شود. مزایده از مبلغ پایه سه میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال شروع و به هر کس 
خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز 
بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه 
هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمناً این آگهى دریک نوبت در روزنامه نصف جهان 
چاپ اصفهان مورخ 95/4/24 درج و منتشر مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى 
گردد. توضیحاً جهت شرکت در مزایده مبلغ پایه مزایده طى چک تضمین شده بانک ملى در وجه اداره اجراى 
اسناد رسمى بابت پرونده کلاسه فوق به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است. م الف: 

10922 شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/4/466
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759202483 شــماره پرونده : 9509983759200142 شماره بایگانی شعبه: 
950145 خواهان على رضا بیدرام دادخواســتی به طرفیت خوانده مرید کهبانى به خواســته اعسار از 
پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
2 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759200142  ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/06/29 و ساعت 12:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 285 شعبه دوم  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/4/504
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759201946 شــماره پرونده : 9509983759200288 شماره بایگانی شعبه: 
950298 خواهان رقیه اکافى دادخواستی به طرفیت خواندگان شهناز سلطانى علاسوند و ابراهیم مظاهرى 
و داریوش اسدى و رضا اسدى و رستم اسدى و اکبر متقى زاده و على مرادى و کامران خسروى و محبوبه 
حاج آقامعمار و سیداکبر متولى زاده و محمدعلى یزدان پناه و علیرضا عنایتى ده سرخى و امراله اسدى و 
بانک مسکن مرکزى شاهین شهر و صغرى مهرابى و مهین سلطانى علاسوند و لیلى کرمى و آغابیگم اسدپور 
و حسنعلى محمدبلندى به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک و قلع و قمع مستحدثات تقدیم دادگاه 
هاى عمومى شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان 
شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200288  ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/08/08 و ساعت 09:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 283 شعبه دوم  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/4/505
اجراییه

شماره: 378/94  به موجب راي شماره 660 تاریخ 94/11/28 حوزه 6  شوراي حل اختلاف شهرستان گز که 
قطعیت یافته است محکوم علیه محمود خلج زاده فرزند معصوم به نشانى: مجهول المکان محکوم است به 
پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته و یکصد و پنجاه هزار ریال هزینه دادرسى و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 94/4/30 لغایت زمان اجراى حکم و هزینه حق الوکاله وکیل در حق 
محکوم له محمدصادق صمیمى به وکالت مصطفى مستاجران به نشانى: اصفهان خ مقداد نبش کوچه شماره 
5 ساختمان زیتون طبقه دوم، و پرداخت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود 
را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 284 شعبه 6 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/506
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973759300522 شــماره پرونده: 9509983759300181 شماره بایگانى شعبه: 
950188 خواهان: خانم شادى شهروى فرزند محمود به نشانى: اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- شاهین 
شهر شهرك پردیس بلوار مهر خ خرداد بلوك 117. خوانده: آقاى محمود شهروى به نشانى: مجهول المکان. 
خواسته: اذن در ازدواج. راى دادگاه: درباره دادخواست خانم شادى شهروى فرزند محمود به طرفیت آقاى 
محمود شهروى به خواسته اجازه ازدواج با آقاى داوود فقیهى فرزند اصغر متولد 66/12/5، دادگاه از توجه به 
دادخواست تقدیمى و مفاد اظهارات خواهان که بیان داشته که جد پدرى وى فوت نموده است و پدرش نیز 
مجهول المکان بوده و به وى دسترسى ندارد و قصد ازدواج با شخص نامبرده فوق را دارد که کارگر کارخانه 
بوده و ماهانه حدود یک میلیون تومان درآمد دارد و مهریه مورد توافق بین خواهان و آقاى فقیهى را تعداد 
14 سکه بهار آزادى به صورت عندالمطالبه و مبلغ سى میلیون تومان بابت منزل مسکونى که پس از ده سال از 
عقد ازدواج قابل مطالبه از سوى زوجه خواهد بود ذکر نموده و حسب اظهار خواهان شروط متداول مندرج 
در بندهاى الف و ب سند نکاحیه (12 بند) نیز مورد قبول طرفین خواهد بود و زوج آنرا امضا خواهد کرد و 
با لحاظ سایر قراین و امارات موجود در پرونده و پاسخ استعلام از پلیس آگاهى و تحقیقات محلى صورت 
گرفته در مرجع انتظامى و اینکه خوانده علیرغم دعوت از طریق نشر آگهى در جلسه دادگاه حاضر نشده و 
خواسته خواهان و ادله وى را مصون از تعرض باقى گذاشته است. خواسته خواهان را ثابت تشخیص داده 
و به استناد ماده 1043 قانون مدنى به خانم شادى شهروى فرزند محمود اجازه ازدواج با آقاى داوود فقیهى 
فرزنداصغر با عنایت به مهریه مورد توافق طرفین اعلامى از سوى خواهان و امضاى شروط ضمن عقد نکاحیه 
بند ب و الف داده مى شود که به دفتر ازدواج مراجعه و نسبت به ثبت ازدواج وفق مقررات اقدام نماید. راى 
صادر شده غیابى بوده و ظرف بیست روز قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف همین مدت مدت قابل 
تجدیدنظر خواهى در دادگاه هاى تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 291 شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان شاهین شهر و میمه/4/507
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759500084 شــماره پرونده: 9409983759501075 شماره بایگانی شعبه: 
941115 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9409973759501502 
محکوم علیه: ایمان هاشمى فرزند عزت اله به نشانى: مجهول المکان محکوم است به پرداخت 60000000 
ریال بابت اصل خواسته به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید لغایت زمان پرداخت آن براساس 
شاخص بانک مرکزى و پرداخت مبلغ 2260000 بابت هزینه دادرسى، ضمناً هزینه اجراى حکم به عهده 
محکوم علیه مى باشد. مشخصات محکوم له: یوسف على نظرى فرزند غلام نبى به نشانى: شاهین شهر 
خ محمودآباد خ 18 سنگبرى کریستال 9. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده 
روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم 
به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف ســى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال 
منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات 
مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر 
نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر 
دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى 
ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى 
درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده 
اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف 
محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت 

اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه 
یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 

م الف: 290 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/4/510
حصر وراثت

خانم میترا حیدرپور میمه داراى شناسنامه شماره 12 به شرح دادخواســت به کلاسه 96/95 از این شورا 
درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد حیدرپور میمه به شناسنامه 
23 در تاریخ 94/7/9 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- فاطمه متقى به ش.ش 52 (همسر) 2- مهدى حیدرپور میمه به ش.ش 9، 3- میترا حیدرپور میمه به 
ش.ش 12، 4- مریم حیدرپورمیمه به ش.ش 47 مى باشند و وارث دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 289 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/512

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509973730100287 شــماره پرونده: 9509983730100086 شماره بایگانى شعبه: 
950088 خواهان: آقاى على محمد مســعودى نسب فرزند عیدى محمد به نشــانى: اصفهان- نجف 
آباد ویلاشــهر بعد از آزادگان خ بوســتان 42 آخرین منــزل. خوانده: آقاى مجیدرضا رســتمانه فرزند 
عباسعلى به نشانى: مجهول المکان. خواسته ها: 1- مطالبه خســارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه چک 
3- مطالبه خسارات دادرسى دادگاه با اعلام ختم رســیدگى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: 
در خصوص دادخواســت تقدیمى خواهان آقاى على محمد مسعودى نســبت بطرفیت خوانده آقاى 
مجیدرضا رستمانه بخواســته مطالبه مبلغ 210/000/000 ریال وجه چک شــماره 95/2/1-115577 
عهده بانک ملى شعبه نجف آباد و به انضمام خسارات دادرسى از توجه اظهارات خواهان و ارائه تصویر 
مصدق چک فوق الذکر و گواهى عدم پرداخت آن به تاریخ 95/2/1 و نظر به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ 
در دادگاه حاضر نشــده و دفاعى به عمل نیاورده اســت. دادگاه با احراز مدیونیت خوانده مستنداً به مواد 
198 و 515 و 519 و 522 قانــون آیین دادرســى دادگاههاى عمومى و انقــلاب در امور مدنى حکم به 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ دویســت و ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و 6/900/000 ریال 
بابت هزینه دادرســى و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ 95/2/1 تا زمان وصول براســاس نرخ شاخص 
تورم صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در 
این شعبه مى باشد و پس از آن ظرف مدت مشــابه قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان 

مى باشد. م الف: 1118 شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/4/574
ابلاغ راى

کلاسه پرونده: 941306 شماره دادنامه: 57-95/1/25 مرجع رسیدگى: شعبه 8 شوراى حل اختلاف اصفهان. 
خواهان: على اکبر اسلامى به نشانى: خ امام خمینى بابوکان ك ورزشگاه ك روشن. خوانده: بهرام کریمى 
مورچگانى به نشانى: مجهول المکان. خواسته: مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن 
به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و 
به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: درخصوص دعوى آقاى على اکبر اسلامى 
فرزند سبزعلى به طرفیت آقاى بهنام کریمى مورچگانى فرزند کریم به خواسته مطالبه وجه چک به میزان 
چهل و دو میلیون ریال به انضمام  کلیه خسارات قانونى و هزینه دادرسى و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى 
بدواً در خصوص اعسار از هزینه دادرسى نظر به اینکه خواهان هزینه دادرسى را پرداخت نموده مستنداً به 
بند 7 ماده 84 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد دعوى صادر و اعلام مى نماید و در خصوص سایر خواسته 
ها باتوجه به دادخواست تقدیمى، تصویر مصدق چک به شماره 225500-94/10/25 به مبلغ بیست و نه 
میلیون ریال و شماره 782175-94/9/10 به مبلغ یازده میلیون و دویست هزار ریال و گواهى عدم پرداخت 
آن، عدم حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى وقت رسیدگى و عدم دفاع در برابر مستندات خواهان دعوى 
خواهان را تا مبلغ چکها به میزان چهل میلیون و دویست هزار ریال وارد دانسته مستنداً به مواد 310 و 313 
قانون تجارت و 158 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ چهل 
میلیون و دویست هزار ریال بابت اصل خواسته و سیصد و شصت هزار ریال بابت هزینه دادرسى در حق 
خواهان صادر و اعلام مى نماید و نسبت به مازاد خواسته به دلیل فقد ادله اثباتى مستنداً به ماده 197 قانون آیین 
دادرسى مدنى حکم به بطلان دعوى صادر و اعلام مى نماید راى صادره در خصوص محکومیت غیابى بوده 
و ظرف 20 روز قابل واخواهى در همین شعبه و سپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر خواهى و در سایر 
قسمتها ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 9622 

شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/4/589
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 941288 شماره دادنامه: 398-95/3/13 مرجع رسیدگی: شعبه 8 شوراي حل اختلاف اصفهان، 
خواهان: على زریباف به نشانى اصفهان خ حکیم نظامى چهارراه خاقانى لوازم خانگى زرى باف با وکالت سید 
رضا پورموسوى به نشانى اصفهان چهارباغ عباسى اول سید علیخان اول سید علیخان دفتر وکالت، خوانده: 
مصطفى غیاث به نشانی مجهول المکان، خواسته: مطالبه،  گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن 
به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به 
شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوى آقاى على زریباف با وکالت 
سید رضا پورموسوى به طرفیت آقاى مصطفى غیاث به خواسته مطالبه مبلغ 37/720/000 ریال با احتساب 
خسارات دادرسى و تاخیر تادیه نظر به محتویات پرونده و فتوکپى مصدق رسید عادى مورخه 93/12/29 که 
به امضاء خوانده رسیده است و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگى حاضر نگردیده و در 
قبال مستند ابرازي خواهان ایراد و تکذیبی ننموده است لذا شورا دعوى خواهان را ثابت تشخیص مستنداً به 
مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرس مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت سى و هفت میلیون 
و هفتصد و بیست هزار ریال اصل خواسته و سیصد و ده هزار ریال هزینه دادرسى و یکصد و بیست هزار ریال 
هزینه نشر آگهی و پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر وتادیه از تاریخ 94/10/27 لغایت 
وصول در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد. راي صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه و پس از 20 روز دیگر قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. 

م الف: 9623 شعبه هشتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/590
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970350400107 شــماره پرونده: 9209980350400774 شماره بایگانى شعبه: 
920783 خواهان: خانم بتول تاجمیر ریاحى فرزندعلى به نشانى: اصفهان خیابان جامى کوچه دستگرده کوچه 
پیام ساختمان شهبازى طبقه اول واحد 2، خوانده: خانم صدیقه ارزونى ابرقوئى فرزند – به نشانى: مجهول 
المکان. خواسته: تقاضاى صدور حکم فرضى. گردشکار: دادگاه ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت 
به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى خانم بتول تاجمیر ریاحى بطرفیت خانم صدیقه 
ارزونى ابرقوئى بخواسته صدور حکم موت فرضى خوانده با این توضیح که خواهان بیان داشته خوانده که 
مادرش مى باشد از مرداد ماه سال 1362 مفقود گردیده و هیچ خبرى از او دریافت نداشته و بشرح خواسته 
تقاضاى رسیدگى و صدور حکم به شرح ستون خواسته داشته است خوانده با وصف ابلاغ از طریق نشر 
آگهى در اولین جلسه رسیدگى مورخه 1393/1/16 حضور به هم نرسانده است، مجدداً از گواهان و بستگان 
طرفین و در جلسه رسیدگى مورخه 1393/6/30 استماع شهادت و تحقیقات لازم صورت گرفته که جملگى 
بر صحت اظهارات خواهان گواهى داده اند در اجراى مقررات ماده 1023 قانون مدنى مراتب سه دفعه در یکى 
از جراید کثیرالانتشار منتشر و نهایتاً هیچگونه اطلاعات در خصوص زنده یا وفات خوانده به دفتر دادگاه واصل 
نگردیده است. بنا به مراتب و مستنداً به مواد 1019 و 1020 قانون مدنى حکم به فوت فرضى خانم صدیقه 
ارزانى ابرقوئى فرزند رسول به شماره شناسنامه 863 صادره از اصفهان صادر و اعلام مى گردد. این راى ظرف 
مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. 

م الف: 9686 استادشریف رئیس شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/4/597
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9409970351501939 شــماره پرونده: 9409980351500964 شماره بایگانى شعبه: 
941066 خواهان: آقاى اصغر مارانى فرزند مصطفى با وکالت آقاى مسعود حبیبیان جونى فرزند احمد به 
نشانى: استان اصفهان- شهرستان اصفهان-میدان آزادى-ابتداى خیابان سعادت آباد-جنب شرکت هواپیمایى 
پرستیژ- مجتمع پورپونه- بلوك 2- طبقه 2- واحد 12- دفتر وکالت آقاى محمد حسین نورى. خوانده: آقاى 
غلامرضا شیخ سجادیه فرزند حسن به نشانى: مجهول المکان. خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت دادرسى. تصمیم دادگاه: با عنایت به محتویات پرونده ختم دادرسى را 
اعلام و با استعانت از خداوند متعال مبادرت به انشا راى مى نماید. راى دادگاه: آقاى اصغر مارانى فرزند مصطفى 
با وکالت آقاى مسعود حبیبیان جونى به طرفیت آقاى غلامرضا شیخ سجادیه فرزند حسن دادخواستى به 
خواسته مطالبه مبلغ پنجاه و هشت میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره 919915-90/01/25 از جارى 
0604073308 با تاریخ واخواست 90/04/12 به عهده بانک تجارت به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر 
تادیه در تاریخ 94/09/24 تقدیم نموده اســت. خوانده علیرغم ابلاغ قانونى اخطاریه در جلسه رسیدگى 
شرکت نکرده و ایرادى نسبت به مستندات تقدیم ننموده است. با عنایت به مراتب فوق خواسته ثابت مستنداً 
به مواد 197، 198، 515، 519، 522 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و تبصره 
الحاقى ماده 2 قانون صدور چک و استفساریه آن خوانده را به پرداخت پنجاه و هشت میلیون ریال بابت اصل 
خواسته، خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست تا زمان وصول که بر مبناى تغییر شاخص اعلامى 
بانک مرکزى محاسبه خواهد گردید و کلیه خسارت دادرسى از جمله دو میلیون و چهارصد و نود و چهار 
هزار و ششصد ریال بابت هزینه دادرسى و دو میلیون و هشتاد و هشت هزار ریال بابت حق الوکاله در حق 
خواهان محکوم مى نماید. نسبت به خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور تا زمان تقدیم دادخواست با توجه به 
عدم واخواست در مهلت مقرر قانونى حکم به بى حقى خواهان صادر و اعلام مى گردد. راى صادره نسبت به 
محکومیت خوانده غیابى ظرف بیست روزپس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و سپس ظرف 
بیست روز پس از انقضا مهلت واخواهى و نسبت به سایر موارد ظرف مهلت بیست روز پس از تاریخ ابلاغ 
قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 9657 راجى رئیس شعبه 15 دادگاه 

عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/4/598
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350700099 شــماره پرونده: 9309980350700949 شماره بایگانی شعبه: 
931111 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شــماره 9510090350700500 و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970350701681 محکوم علیها: 1- پویا صادق فرزند حمید 2- عصمت توکلى فیض آبادى 
3- علیرضا توکلى فیض آبادى 4- شرکت ماهان یدك همگى به نشانى مجهول المکان محکوم اند به پرداخت 
مبلغ 1/100/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/860/000 ریال هزینه دادرسى و همچنین خسارت 
تأخیر تادیه از سررسید (93/8/22) تا زمان اجراى حکم که در زمان اجرا وفق شاخص تغییر قیمتهاى سالانه 
اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران محاسبه خواهد شد در حق محکوم له و نیز واریز حق الاجراى 
دولت به مبلغ 55/143/000 ریال به صندوق دولت. مشخصات محکوم له: امیر کوهى هونجانى فرزند محمد 
به نشانى اصفهان خ امام خمینى تابلو خانه اصفهان کوى لاله چهارراه ولى عصر کوچه مرتضى محمدى منزل 
دوم سمت چپ. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء 
گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که 
اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل 
بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه 
مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح 
دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل 
صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى 
احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى 
به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب 
مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 
قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى 
محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد 
بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 9674 شعبه 7 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان اصفهان/4/600
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509970350700461 شــماره پرونده: 9409980350700663 شماره بایگانی شعبه: 
940744 خواهان: خانم مهین نادرى فرد فرزند صفرعلى به نشانى اصفهان خ باغ دریاچه ك شهید کریمیان 
ك شهید علیخانى مجتمع آریا پ 201 ك پ 8176765914 ك م 3871145890- ت ه 09130374200 ، 
خوانده: آقاى سید فرشید موسوى بهبهانى فرزند سید احمد به نشانى اصفهان خ علامه امینى ساختمان آسمان 
واحد 10 کدپستى 8158936115 ، خواسته ها : 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه خسارت دادرسى 
3- مطالبه وجه چک. دادگاه با توجه به محتویات پرونده و با استعانت از ایزد متعال ختم رسیدگى را اعلام و 
بشرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست مهین نادرى فرد به طرفیت 
سید فرشید موسوى بهبهانى مبنى بر مطالبه مبلغ 600/000/000 ریال وجه چک به شماره 713855/48- 
94/1/17 بانک ملت و خسارات قانونى با توجه به محتویات پرونده، تصویر مصدق چک و گواهى عدم 

پرداخت آن و اینکه ماندن چک در دست دارنده نشان اشتغال ذمه صادر کننده آن است و خوانده دلیلى بر 
برائت ذمه خود ارایه و ایراد دفاعى نکرده، ادعاى خواهان ثابت و مسلم تشخیص داده مى شود و مستنداً به ماده 
3 قانون صدور چک و مواد 198 و 519 و 502 و 515 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 600/000/000 ریال اصل خواسته و مبلغ 18/300/000 ریال بابت هزینه دادرسى و 
همچنین خسارت تاخیر تادیه از سررسید تا زمان اجراى حکم که در زمان اجرا وفق شاخص تغییر قیمتهاى 
سالانه اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران محاسبه خواهد شد،  در حق خواهان صادر مى گردد. 
رأى صادر شده غیابى و ظرف 20 روز از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و با انقضاى مهلت مزبور ظرف 20 
روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 9676 وطن خواه دادرس شعبه 

هفتم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان اصفهان/4/602 
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103749103029 شــماره پرونده : 9509983749100230 شماره بایگانی شعبه: 
950416 خواهان مهناز رنجبر دادخواستی به طرفیت خوانده مظاهر اژدرى به خواسته تامین خواسته و مطالبه 
مهریه و الزام به انتقال سند رسمى ملک و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان 
دهاقان نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان دهاقان واقع در دهاقان و 
میمه ارجاع و به کلاسه 9509983749100230  ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/08 و ساعت 
09:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف: 95/90 شعبه اول  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دهاقان/4/622
ابلاغ وقت رسیدگى 

در خصوص پرونده کلاسه 95/23ش4 خواهان آقاى جمشید جلالى فرزند محمد جعفر به نشانى اردستان 
خ امام (ره) کوچه شهید زارعى درخواستى مبنى بر مطالبه وجه چک به طرفیت آقاى سید حسین میراحمدیان 
فرزند سید على به نشانى مجهول المکان تقدیم نموده اســت. وقت رسیدگى براى چهارشنبه 95/5/27 
ساعت 9/00 صبح تعیین گردیده باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در 
جراید نشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگى به این شعبه واقع در جنب دادگسترى اردستان مراجعه و نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نمایند. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و تصمیم 
مقتضى اتخاذ مى شود. م الف: 128 شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اردستان (مجتمع 

شماره یک)/4/627
فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سند مالکیت 4 دانگ مشاع از 6 دانگ خانه پلاك ثبتى شماره: 6425 فرعى واقع در اردستان 
1 اصلى دهســتان گرمســیر واقع در بخش 17  ثبت اصفهان ذیل ثبت 7235 در صفحه 221 دفتر 147  
املاك به نام پروین مومن زحمت کش صادر و تسلیم گردیده است، ســپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبى به شــماره وارده: 95030339950367- 95/4/10 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء 
شهود آن ذیل شــماره: 18987- 95/4/10 به گواهى دفترخانه 51  اردستان رسیده است مدعى است که 
سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده اســت و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک 
فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 130 عصارى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/4/628
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9510426825300132 شــماره پرونــده: 9409986825300537 شــماره بایگانی 
شــعبه: 940609 بموجب درخواســت اجراي حکــم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامه مربوطه  
9406676825300950 حکم بر محکومیت تضامنى خواندگان: ردیف اول: 1- فرزاد محمدیان فرزند 
فرهاد به نشانى اصفهان خ بزرگمهر خ مبارزان شرقى پ 136 ط2 و سوم: کبرى احمدى فرزند احمد به 
نشانى اصفهان خ بزرگمهر خ مبارزان شرقى پ 136 ط2 و چهارم: پژمان انصارى فرزند على برز به نشانى 
اصفهان خ کاوه خ گلستان خ صفا کوى نگین بن بست سجاد پ 102 به پرداخت مبلغ سیصد و پنجاه و سه 
میلیون ریال بابت اصل خواسته به انضمام خسارت تاخیر تادیه و ارزش واقعى چک برمبناى نرخ تورم از 
تاریخ چک تا زمان وصول براساس شاخص اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران و پرداخت مبلغ 
یازده میلیون و هفتصد و هشتاد و سه هزار ریال بابت خسارات دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق 
محکوم له موسسه اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى محمدحسین نظرى توکلى و مسعود مهردادى با وکالت 
حسین کبیرى به نشانى اصفهان میدان بزرگمهر ابتداى خیابان بزرگمهر کوچه آبشار موسسه مالى و اعتبارى 
ثامن الائمه کدپستى: 8159159115 با وکالت جواد قاسمى گورتى فرزند عباسعلى به نشانى اصفهان خ 
شیخ مفید شرقى مجتمع پایاب ط2 جنوبى دفتر آقاى شیروانى پرداخت مبلغ 17650000 بابت حق الاجرا 
نیز برعهده محکوم علیها: 1- فرزاد محمدیان فرزند فرهاد به نشانى اصفهان خ بزرگمهر خ مبارزان شرقى 
پ 136 ط2 ، 2- داود پژمانى فرزند اکبر به نشانى مجهول المکان 3- کبرى احمدى فرزند احمد به نشانى 
اصفهان خ بزرگمهر خ مبارزان شرقى پ 136 ط2،  4- پژمان انصارى فرزند على برز به نشانى اصفهان خ 
کاوه خ گلستان خ صفا کوى نگین بن بست سجاد پ 102 مى باشد. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ 
اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گــذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و 
قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها 
و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و 
هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار 
به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى 
حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 
16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگــرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى 
دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا 
جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شــود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط 
به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون 
نحوه اجــراى محکومیت مالــى 1394) م الف: 10327 شــعبه 31 دادگاه عمومى حقوقی شهرســتان 

اصفهان/4/633
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420352400113 شــماره پرونده: 9409980352400473 شماره بایگانی شعبه: 
940529 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شــماره 9510090352400779 و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970352401543 محکوم علیه فرهاد ایروانى فرزند غلامعلى به نشانى مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت: 1- مبلغ 88/700/000 ریال بابت اصل خواسته 2- مبلغ 3/232/000 ریال بابت خسارات 
دادرسى 3- تأخیر در تادیه از تاریخ 94/5/19 چک لغایت وصول محکوم به در حق محکوم له و همچنین 
محکوم به پرداخت مبلغ 4/435/000 ریال بابت حق الاجراى دولتى در حق صندوق دولت. ضمنا رعایت 
تبصره 2 ماده 306 ق آ د م الزامى است. مشخصات محکوم له: اصغر عشاقى فرزند محمد به نشانى اصفهان 
اتوبان چمران نبش خیابان فروردین باطرى فروشى ابتکار به کدپستى: 8149944137 . محکوم علیه مکلف 
است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان 
نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و 
کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و 
انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست 
اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، 
حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون 
نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که 
باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل 
نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع 
وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 

م الف: 10340 شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/4/645
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509970350100554 شــماره پرونده: 9409980350101012 شماره بایگانی شعبه: 
941178 خواهان: آقاى اکبر ایمانى پور فرزند رمضــان با وکالت آقاى حمیدرضا هادى فرزند رمضان به 
نشانى اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- خیابان نیکبخت غربى- روبروى دادگسترى- مجتمع ماکان 5- طبقه 
سوم- واحد 37، خوانده: آقاى میرصادق موسوى خلیل آبادى به نشانى مجهول المکان، خواسته  ها: 1- مطالبه 
خسارت دادرسى 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه وجه چک، دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و 
با اعلام ختم دادرسى به شرح ذیل انشا رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دعوى اکبر ایمانى پور با وکالت 
آقاى حمیدرضا هادى به طرفیت میرصادق موسوى خلیل آبادى به خواسته مطالبه وجه به مبلغ 200/000/000 
ریال وجه یک فقره چک به شماره 812819- 93/3/31 بانضمام خسارت هزینه دادرسى و تاخیر تادیه به شرح 
دادخواست تقدیمى دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و ملاحظه دادخواست تقدیمى و رونوشت مصدق 
چک و گواهینامه عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونى وقت 
دادرسى در جلسه دادگاه حاضر نگردیده و دفاعى به عمل نیاورده و دلیلى که حاکى از برائت ذمه خویش باشد 
ابراز ننموده و مستندات ابرازى خواهان مصون از ایراد و اعتراض مانده و با توجه به بقاء اصول اسناد در ید 
خواهان که حاکى از اشتغال ذمه خوانده دارد دعوى خواهان را وارد و ثابت تشخیص مستندا به مواد 519، 198، 
194 آیین دادرسى مدنى و مواد 313، 310 قانون تجارت و تبصره الحاقى ماده 2 قانون اصلاحى صدور چک و 
استفساریه مجمع تشخیص مصلحت نظام حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 200/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته بانضمام خسارت تاخیر تادیه و ارزش واقعى وجه چک برمبناى نرخ تورم از تاریخ چک 
تا زمان وصول براساس شاخص اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى که پس از محاسبه از طریق اجراى 
احکام مدنى به حیطه وصول در خواهد آمد و پرداخت کلیه خسارت دادرسى وفق مقررات در حق خواهان 
صادر و اعلام مى دارد. رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از 
آن ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان مى باشد. م الف: 10347 مومن زاده 

دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقى شهرستان اصفهان/4/650 
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350100168 شــماره پرونده: 9109980350101566 شماره بایگانی شعبه: 
911587 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شــماره 9510090350101244 و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970350102148 محکوم علیه کمال ســجادیه به نشانى مجهول المکان محکوم است به 
1- حضور در احد از دفاتر اسناد رسمى و الزام به انتقال سند رسمى مشاعى مقدار 540 مترمربع از پلاك ثبتى 
2248/66 بخش 6 ثبتى اصفهان 2- پرداخت مبلغ 1/052/000 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 3/000/000 
ریال حق الوکاله وکیل و مبلغ 880/000 ریال بابت هزینه نشر آگهى در حق محکوم له فضل اله ناصرى فرزند 
جعفر به نشانى خ چهارباغ بالا ك هدایتى بن بست میخک پ 10 ،  3- پرداخت مبلغ 2/500/000 ریال بابت 
حق الاجرا در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد 
آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، 
به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا 
خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث 
دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور 
از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به 
درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى 
محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در 
پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت 

دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 10350 

شعبه اول دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/4/653
ابلاغ راى 

شماره دادنامه: 9509973730400142 شــماره پرونده: 9409983730401058 شماره بایگانى شعبه: 
941063 خواهان: آقاى ارسلان منصورى فرزند ابراهیم با وکالت آقاى محسن نوروزى فرزند شهریار به 
نشانى اصفهان خیابان نیکبخت مجتمع ماکان 5 طبقه 5 واحد 54 و خانم نسیم صفا فرزند حسنعلى به نشانى 
اصفهان- خوراسگان- اصفهان پل هوایى شیخ صدوق مجتمع رضا ط 3 واحد 3. خوانده: آقاى ابوالحسن 
احمدى فرزند اکبر به نشانى مجهول المکان. خواسته: مطالبه وجه. دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به 
صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى آقاى ارسلان منصورى با وکالت آقاى محسن نوروزى 
و خانم نسیم صفا بطرفیت آقاى ابوالحسن احمدى به خواسته مطالبه 137/129/329 ریال به انضمام خسارات 
وارده نظر به اینکه حسب قرارداد 88/7/10 خواهان اتومبیلى از خوانده خریدارى و 65/000/000 ریال آنرا 
نقدى بابت باقیمانده چک 598262 عهده بانک صادرات صادر نموده و باقیمانده طلب 45/000/000  ریال 
اعلام شده است 2- حسب پاسخ استعلام واصله از شعبه اول دادگاه نجف آباد خواهان 131/629/345 ریال 
بابت آن چک همراه با 5/500/000 ریال پرداخت نموده است لذا خواهان استحقاق دریافت 76/123/000 از 
وجوه دریافتى به شعبه اول در حق ثالث را دارد دادگاه ضمن رد دفاع خوانده دعوى خواهان را ثابت تشخیص 
داده و با استناد به ماده 301 قانون مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت هفتاد و شش میلیون و یکصد و 
بیست و سه هزار ریال بعنوان اصل خواسته و 2/383/000 ریال بعنوان هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه و خسارات تاخیر از 94/10/28 تا پرداخت در حق خواهان محکوم مى نماید. نسبت به مازاد باتوجه 
به مراتب فوق حکم بر بى حقى خواهان صادر مى گردد. این راى غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر مستقر 
در مرکز استان است. م الف: 1155 مسیبى رئیس شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/4/682

ابلاغ تجدید نظرخواهى
شــماره نامه: 9510113730400326 شــماره پرونده: 9409983730401058 شماره بایگانى شعبه: 
941063 در خصوص تجدید نظر خواهى آقاى ارســلان منصورى به طرفیت شــما نسبت به طرفیت 
شما نسبت به دادنامه شــماره 950400142 صادره از این شعبه، به پیوست نســخه ثانى دادخواست و 
ضمائم تجدیدنظر خواهى به شما ابلاغ میشود. مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه 
هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاســخى دارید ظرف ده روز پس از رویت اخطاریه، به این 
دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارســال مى گردد. 

م الف: 1154 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/4/683
ابلاغ

شماره: 59/95 ش4 اخطارشونده: آرش اسلامى به نشانی مجهول المکان محل حضور دادگاه: خ سجاد خ 
ارباب شعبه چهارم وقت حضور: یک هفته پس از رویت ساعت ادارى علت حضور: رویت نظریه کارشناسى. 

م الف: 10238 شعبه چهارم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/742
مزایده

اجراى احکام مدنى شعبه دوم دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص پرونده اجرائى 
کلاسه 940147 ج ح/2 له حسین عکاشه و علیه سید محمد حسینى عاشق آبادى مبنى بر مطالبه 620/000/000 
میلیون ریال ششصد و بیست میلیون ریال بابت بدهى و حق الاجرا به منظور فروش وفق نظریه کارشناسى 
به نشانى خیابان امیرکبیر سراهى لیلا ندبه طرف عاشق آباد جنب ترك اعتیاد کارگاه محمد جلالى با وصف 
کارشناسى ذیل الذکر که مصون از ترض طرفین واقع گردیده است در مورخ دوشنبه 1395/5/11 از ساعت 
8/30 تا 9 صبح در محل این اجراء (طبقه چهارم، ساختمان اجراى احکام دادگسترى، خ نیکبخت، جنب بیمه 
پارسیان) برگزار نماید. طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانى ملک قادر به بازدید از آن خواهند بود 
تا با تودیع 10٪ قیمت کارشناسى به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290210008 نزد بانک ملى 
دادگسترى اصفهان و ارائه فیش واریزى با این اجرا در جلسه مزایده شرکت نمایند. مزایده از مبلغ کارشناسى 
شروع و پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. نظریه کارشناسى: اظهارات خوانده: آقاى 
عکاشه نمود تعدادى سه هزا عدد نمایى رکاب سایپا دیزل از نوع پلاستیک فشرده به رنگ سفید به ابعاد طولى 
40 سانتى متر و عرض 10*10 سانتى متر و تعداد 4100 ذ بغل لپى کنار چراغ جلو سمت راست و چپ از نوع 
پلاستیک فشرده با رنگ سفید به ابعاد طولى 85 سانتى متر که بعنوان امانت در اختیار آقاى محمد جلالى بعنوان 
قرارداده شده بود و خواستار قیمت گذارى شد. اظهارنظر کارشناسى: با توجه به بازدید فنى و بررسیهاى همه 
جانبه نظر به نوع جنس و تعداد زیاد آن شرح ذیل قیمت گذارى مى گردد. قیمت گذارى هر قطعه: لذا با توجه به 
توصیف فوق شمشیرى بغل قاب چراغ و ناودانى زیر رکاب بمبلغ شش هزار تومان قیمت گذارى و حضورتان 
اعلام میگردد با توجه به اینکه جمعاً تعداد هفت هزار و یکصد عدد اعلام نموده اند. ارزیابى کل قطعات: تعداد 
به مبلغ چهل و دو میلیون و ششصد هزار  هفت هزار و یکصد عدد از قرار هر قطعه شش هزار تومان جمعا ً
تومان بحضورتان اعلام مى گیردد قیمت براساس بازار فعلى اعلام میگردد. م الف: 10317  اجراى احکام شعبه 

دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/4/743

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100352202198 شــماره پرونده: 9409980352201145 شماره بایگانی شعبه: 
941268 خواهان مهدى رستگار دادخواستی به طرفیت خوانده مجید منیرى به خواسته مطالبه وجه چک 
و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرســى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه3 اتاق شماره 354 ارجاع و به کلاسه 
9409980352201145 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/05/26 و ساعت 12:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 10359 شعبه 22 

دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/745
ابلاغ قرار تأمین 

شماره: 345/94- 1395/3/29 بدینوسیله به خوانده دعوى پرونده کلاسه 345/94 آقاى محسن اسکندرى 
فرزند زین العابدین قرار تأمین خواسته به مبلغ 40/000/000 ریال مستند به دو فقره چک هر دو عهده بانک 
صادرات همدان صادر مى گردد قرار صادره ظرف 10 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این شورا و قرار 
صادره قابل اجراء قبل از ابلاغ مى باشد. م الف: 95/249 شعبه هفتم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

مبارکه (دیزیچه)/4/748
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 950491 خواهان احمد جعفرى دادخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
رضا بارخانه چى تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی براي مورخ 95/5/25 ساعت 9/30 صبح تعیین 
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشــرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان 
ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ 
مـی شـــود.  م الف: 10272 شعبه هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/4/754
مزایده

شــماره نامه: 9510116838800406 شــماره پرونده: 9109980352101326 شماره بایگانى شعبه: 
940192  اجراى احکام شعبه 8 دادگاه خانواده اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 940192  
اجرایى 8 له خانم زهرا نورمحمدى  علیه آقاى سیدمحسن هاشمى آفارانى به خواسته مطالبه مهریه به میزان 
130/000/000 ریال بهاى منزل مســکونى و 50  عدد سکه تمام بهار آزادى و مبلغ ده میلیون ریال بهاى 
سفر حج و مبلغ 300/000 ریال بابت هزینه نشر آگهى و مبلغ 1/500/000 ریال هزینه کارشناس در حق 
محکوم له جلسه مزایده اى برگزار نماید: مزایده جهت فروش یک دستگاه خودروى سوارى پژو پارس به 
شماره موتور K 0429392 124 و شماره شاسى NAAN 21 CA 4 EH 696198 و شماره انتظامى 
586 ص 91  ایران 53 میباشد که مورد ارزیابى کارشناس رسمى دادگسترى قرار گرفته و مصون از اعتراض 
مانده است. متقاضیان مى توانند 5 روز قبل از فروش در محل فوق از خودروى مذکور دیدن کرده و جهت 
شرکت در مزایده و خرید در تاریخ 1395/05/07 ســاعت 8/30 صبح در دفتر این اجرا واقع در خیابان 
نیکبخت، مجتمع اجراى احکام خانواده، طبقه اول، واحد یک حاضر شوند. فروش از مبلغ ارزیابى شروع 
و برنده کسى خواهد بود که پیشنهادکننده بالاترین قیمت بوده و حداقل10٪ مبلغ تصویبى را فى المجلس 
به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید. طى نظریه قیمت کارشناسى با توجه به مدل و وضعیت ظاهرى 
خودرو 300/000/000 ریال معادل سى میلیون تومان ارزیابى گردیده است. خریداران جهت اطلاع بیشتر 
میتوانند به اجراى احکام شعبه 8 خانواده اصفهان مراجعه نمایند. م الف: 11151  اجراى احکام شعبه 8 دادگاه 

خانواده شهرستان اصفهان/4/755
مزایده

شعبه دوم اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده 4699/94 ش ح/دوم له آقاى 
امیرحسین شفیعى و علیه 1- محمدتقى شفیعى 2- کبرى باقرى به آدرس اصفهان اتوبان ذوب آهن گلزار 7 
کوچه سلمان پلاك 97 بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى به مبلغ 453/600/000 ریال اموال توقیفى محکوم 
علیه به شرح ملک واقع در اصفهان بلوار کشاورز دستگرد خیار کوچه 17 یا کوى آزادگان بعد از فرهنگسرا 
کوى شهید صالحان پور کوچه حمیدى (معروف به آب انبار سابق) منزل شفیعى سمت چپ که به صورت 
ساختمان مسکونى 3 طبقه اسکلت بتنى سقف تیرچه بلوك و نماى خارجى فاقد نما و آجر سفال، دربهاى 
خارجى از پروفیل و کل ملک شامل 3 واحد مسکونى مجزا طبقه اول کف سرامیک و موزائیک، پوشش بدنه 
گچ داراى سرویس حمام، آشپزخانه اپُن کابینت فلزى طبقه همکف و زیرزمین داراى امکانات فوق سیستم 
سرمایشى کولر آبى و سیستم گرمایشى بخارى گازى، سقف قیر وگونى و داراى انشعابات آب و فاضلاب 
انشعاب گاز سیستم گرمایشى بخارى گازى، سقف قیر و گونى و داراى انشعبات برق 3 کنتور و 3 خط تلفن 
و داراى پارکینگ یک واحد و کل ملک شامل 2 جلد سند مالکیت از پلاك ثبتى 3704/4 بخش 5 ثبت اصفهان 
که ارزش ششدانگ مى باشد بالغ بر 2/900/000/000 ریال که طبق نظریه کارشناس ارزیابى گردیده است و 
مورد اعتراض هیچیک از طرفین واقع نگردیده است و ملک شمالاً به طول 6/15 متر درب و دیواریست به 
خانه شرقاً به طول 20/5 متر دیواریست به زمین 3074 جنوباً به طول شش متر دیواریست به پلاك 3073 غرباً 
به طول 23 متر دیواریست به پلاك باقى مانده که مبلغ محکوم  به و هزینه هاى اجرایى معادل 45/36 سهم از 
290 سهم ششدانگ پلاك ثبتى 3704/2 بخش 5 ثبت اصفهان مى باشد که در نظر دارد جلسه مزایده اى مورخ 
95/4/17 در ساعت 11 تا 10 صبح در محل اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان واقع در خیابان شیخ 
صدوق نبش چهارراه وکلا برگزار نماید طالبین شرکت در جلسه مزایده مى توانند با واریز 10درصد قیمت 
پایه به شماره حساب 2171350205001 بانک ملى و ارائه فیش آن به این اجرا حداقل 5 روز قبل از مزایده از 
اموال بازدید نمایند و پیشنهاددهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده خواهد بود. م الف: 10800 شعبه دوم اجراى 

احکام حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/756

ابلاغ
شــماره درخواســت: 9510460365300016 شــماره پرونــده: 
9209983846701069 شماره بایگانی شعبه: 941269 نظر به اینکه آقاي محمود 
عبداللهى فرزند محمد به اتهام خیانت در امانت حسب شکایت محسن هاشمى 
هفشجانى فرزند على از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 941269 د 34 تحت 
تعقیب است و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده 
بدینوسیله در اجراي ماده 115 قانون آئین دادرسی دادگاههاي عمومی و انقلاب در 
امر کیفري مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه 34 
دادیارى دادسراي عمومی اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شود، 
در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول 
خواهد شد. در ضمن هزینه نشر آگهى از طرف دادگسترى پرداخت مى گردد. 
م الف: 10325 کاظمى دادیار شــعبه 34 دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان 

اصفهان (مجتمع 2)/4/744
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ورزش

کنداکتور

تمجید از على دایى فوتسال
وحید شمسایى در ســن 40 سالگى همچنان در اوج 
است و فوتســال بازى مى کند. او توانست قهرمان 
ایران و آسیا شــود و در بازى هاى جام باشگاه هاى 
جهان هم بدرخشد. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
از وحید شمسایى به عنوان «على دایى فوتسال» یاد 
کرد که در 40 سالگى باید بازى هایش را در مسابقات 

جام باشگاه هاى آسیا دید.

خطرى که گذشت
بال هواپیماى حامل تیم ماشین سازى تبریز تا مرز 
برخورد با زمین رفت اما خوشــبختانه توسط خلبان 

کنترل شد.
کاروان ماشین سازى تبریز پس از پایان اردوى خود در 
گرجستان قصد داشتند از شهر تفلیس به تهران بیایند 
که پرواز این تیم ترس و وحشت را براى اعضاى این 

تیم و دیگر مسافران به همراه داشت.
در موقع نشستن هواپیماى حامل تیم  ماشین سازى و 
پس از به زمین خوردن چرخ، یکى ازبال هاى هواپیما 
تا مرز برخورد با زمین رفت که خوشــبختانه هواپیما 
توسط خلبان کنترل شد و خطر از بیخ گوش مسافران 

و کاروان تیم ماشین سازى گذشت.

واکنش به ماجراى دژاگه
محمدرضا ساکت مدیرتیم هاى ملى درباره اتفاقات 
اخیر درباره اشکان دژاگه سخن گفت. بعد از متوقف 
شدن خودروى اشکان دژاگه در آلمان ، موجى به راه 
افتاده تا شــاید بازوبند کاپیتانى از این بازیکن گرفته 
شود.  ســاکت در این باره خیلى گزیده حرف زده و 
تأکید داشته اســت:«هنوز چیزى درباره دژاگه ثابت 
نشده اســت.هر زمان موضوعى قطعى شد در این 
باره اظهارنظر مى کنیم.بهتر است به مسائل مثبت 

برسیم.»

بالانس استقلال به هم ریخت
استقلالى ها در فصل نقل و انتقالات به شدت به دنبال 
جذب احسان حاج صفى هستند و به نظر مى رسد او 
حالا از عقد قرارداد با آبى ها دور شده است و در صورتى 
که بخواهد در ایران به فوتبالش ادامه بدهد احتمالاً با 
سپاهان قرارداد امضا مى کند. این موضوع باعث شده 
که استقلال در معرض آسیبى بزرگ قرار بگیرد چرا 
که سمت چپ و راست این تیم اصلاً بالانس نیست. 
شاید اگر حاج صفى از همان ابتدا اعلام مى کرد که با 
استقلال قرارداد امضا نمى کند علیرضا منصوریان به 
فکر بازیکن دیگرى در پست او مى گشت اما استقلال 
در پســت هافبک چپ بازیکنى جذب نکرده است 
و این موضــوع در حال حاضر بزرگ ترین مشــکل 

آبى ها محسوب مى شود.

کارگردان در تمرین تراکتور
کارگــردان برنامه هاى کمــدى تلویزیــون دیدار 
تراکتورسازى تبریز مقابل اســتقلال خوزستان را از 
نزدیک دید. شهاب عباسى بازیگر و کارگردان معروف 
سینما که اهل تبریز اســت، عِرق زیادى به تیم هاى 
شهرش دارد و همواره در تمرینات یا بازى هاى آنها 

حضور پیدا مى کند.
عباسى روز سه شنبه هم از ابتداى مسابقه تدارکاتى 
تراکتورســازى و استقلال خوزســتان که در زمین 
شماره 2 ورزشگاه آزادى برگزار شد، حضور یافت تا 
علاقه خود را بیش از قبل به تیم هاى تبریزى نمایان 
کند. عباســى در بدو ورود به زمین آزادى با استقبال 
گرم امیر قلعه نویى سرمربى تراکتورسازى روبه رو شد.

ادعاى فامیل جنجالى کریمى
یکى از متهمان اصلى ماجراى جدایى همزمان طارمى 
و رضاییان از پرسپولیس، پسرخاله على کریمى بود که 
رفت و آمد زیادى هم به باشــگاه دارد. گفته مى شد 
این فرد طارمى و رضاییان را به ریزه اســپور برده و 
حتى در ترکیه کنار آنها دیده شــده است. حالا او بعد 
از چند هفته، تلاش کرده از خودش دفاع کند و حتى 
به پرسپولیسى ها وعده داده براى برگرداندن طارمى 

تلاش مى کند.
پسرخاله کریمى در صفحه اینستاگرامش نوشت در 
ضیافت افطارى رئیس جمهور از او خواستند که مهدى 
را براى مذاکره به دفتر هدایتى ببرد و او هم این کار 
را انجام داد و نقشى در رفتن این دو بازیکن ندارد. در 
ادامه پست، ادعا کرده براى اثبات پرسپولیسى بودنش 
تلاش مى کند طارمى را به پرسپولیس بازگرداند! هر 
چند او خیلى زود این پست را پاك کرد اما شاید پشت 
پست هاى اخیر طارمى و رضاییان و این فرد، تلاشى 
براى باز نگه داشتن راه براى تغییر مسیر دوباره آقاى 

گل لیگ برتر باشد.

رفیعى ممنوع المصاحبه شد
پدر ســروش رفیعى، این بازیکــن را از انجام دادن 

هرگونه مصاحبه منع کرد.
پس از پایان دیدار تیم هاى تراکتورسازى و استقلال 
خوزســتان در حالى که خبرنگاران قصدداشــتند با 
ســروش رفیعى صحبت کنند این بازیکن حاضر به 
انجام مصاحبه نشد.  وى در پاسخ به این سئوال که 
دلیل مصاحبه نکردنش چیســت گفت: من از طرف 
پدرم ممنوع المصاحبه شدم و نمى توانم صحبت کنم.

این روزها خبرهاى زیادى در مــورد احتمال ماندن 
سروش رفیعى تا پایان فصل در تراکتورسازى شنیده 

مى شود.

تایم اوت

نشست هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال سه 
شنبه شــب با تمامى اعضا و با موضوعات 
مختلف برگزار شــد اما مهمترین 
بحث این نشســت که زمان 
بیشترى را به خود اختصاص 
داد بــه پســت دبیرکلى 

فدراسیون مرتبط مى شد.

در این نشست اعضا پیرامون ابقا یا تغییر علیرضا اسدى از سمت دبیرکلى 
رأى گیرى کردند و در نهایت اسدى در سمت خود ماندگار شد.

موضوع به رأى گذاشــتن دبیرکلى علیرضا اســدى زمانى داغ شــد که 
برخى از اعضاى هیئت رئیســه به دلیل مخالفت شــان با دبیرکلى اسدى 

رایزنى هایى را صورت دادند. 
این اتفاق در حالى رخ داد که از هفته ها قبل این افراد فشارهایى را به مهدى 

یکــى از چهره هاى تاج براى تغییر دبیرکل و قراردادن 

آشناى فدراسیون قبلى وارد کرده بودند.
نشست سه شــنبه ابتدا با انتقادات یکى از اعضاى هیئت رئیسه آغاز شد اما 
پس از رأى گیرى علیرضا اسدى با حداکثر آراء به عنوان دبیرکل باقى ماند 

تا کودتاى دو عضو هیئت رئیسه نافرجام باقى بماند.  
در پایان این نشست تصمیم بر این شد که آراء مثبت و منفى اعضا به علیرضا 
اسدى رسانه اى نشود اما از 8 رأى داده شده تنها دو نفر به ماندن اسدى رأى 

منفى داده اند و در واقع مخالفان او به هدفشان نرسیدند.

کودتاى ناکام علیه اسدى

بیســتم تیرمــاه ســال 76 فرشــاد پیــوس مهاجم
ایــران فوتبــال  و  پرســپولیس  تیــم  گلــزن 

معروف بــه « فرشــاد آقــاى گل»بعــد از ده دقیقه 
حضور در ابتداى دربى چهل و ســوم پرســپولیس و 
اســتقلال، از فوتبال خداحافظى کرد و براى همیشه 
کفش هــا را آویخــت. در نوزدهمیــن ســالگرد آن 
خداحافظى باشــکوه که جزو معدود خداحافظى هاى 
مانــدگار در فوتبال ماســت، خبرگزارى ایلنا ســراغ 
فرشــاد پیــوس رفــت و بــا او راجــع بــه آن روز 
فراموش نشدنى حرف زد. بخش هایى از این گفتگو را 

در زیر مى خوانید.
در ابتدا راجع به روز خداحافظى خود از فوتبال 

بگویید.
واقعاً آن روز براى من فراموش نشدنى است. من خودم 
قبل از شــروع بازى فکر نمى کردم شــرایط ورزشگاه 
طورى باشد که حتى اســتقلالى ها هم من را تشویق 
کنند. برعکسِ چیزى که فکر مى کردم در آن روز نه تنها 
پرسپولیسى ها بلکه استقلالى ها هم موقع خداحافظى 
من ایستادند و من را تشــویق کردند و این اتفاق بسیار 
شیرین و باورنکردنى براى همه از جمله خودم بود. در 
زمین هم بازیکنان تیم خودمان و استقلال در کنار من 
بودند و واقعاً آنها در کنار هواداران براى من سنگ تمام 

گذاشتند.
یکى از کســانى که نقــش زیادى 
در موفقیت شــما داشــت محسن 
عاشورى هافبک خلاق پرسپولیس 
در آن زمــان بود که بــه اصطلاح 
مى گفتند چشم بسته شما را در زمین 

پیدا مى کند.
واقعاً همینطور بود. محســن یک فوتبالیست به تمام 
معنا بود. ضمن اینکه ما با هم خیلــى رفیق بودیم و او 
چندین ماه پیش مــا زندگى مى کــرد. درك خوبى از 
بازى هم داشتیم و خیلى راحت همدیگر را در زمین پیدا 
مى کردیم. البته من باید این را بگویم که در پرسپولیس 
آن زمان رفاقت حرف اول را مى زد و همه ما با هم رابطه 
بســیار خوبى داشــتیم. از على پروین به عنوان بزرگ 

گرفته تا بقیه بازیکنان، همه و مربى تیم 
بودیم و با همین رفاقت درون خیلى رفیق 
پرســپولیس در آن سال ها تیم بود که 

دوران درخشــانى را 

داشت و قهرمانى هاى زیادى را کسب کرد.
خیلى ها اعتقاد داشتند فرشاد پیوس 
خیلــى زود از فوتبــال خداحافظى 

کرد. 
این حرف را قبول دارم. من همیشــه در دوران فوتبالم 
سالم زندگى کردم و به همین دلیل مى توانستم چند سال 
دیگر هم بازى کنم. اما به هر حال در آن زمان دیدم که 
بهتر است در اوج خداحافظى کنم. بازى دربى هم بهترین 
دیدار ممکن براى خداحافظى کردن بود و به همین دلیل 
تصمیم گرفتم در این بازى رسماً از فوتبال خداحافظى 
کنم. خوشبختانه همه شرایط هم براى برگزارى مراسم 
مهیا شد و حتى از سوى مسئولان و داور بازى، تعویض 
من حساب نشــد و بعد از ده دقیقه که در زمین بودم از 
فوتبال خداحافظى کردم و خاطرات بسیار شیرینى براى 

من در آن روز رقم خورد.
 روزهــاى اولى کــه فوتبــال را 

کنارگذاشته بودید چطور گذشت؟
 خوب فوتبال همه زندگى من بود و طبیعى بود که اوایل 
کمى برایم سخت بود که دیگر بازى نمى کنم. اما با این 
حال زندگى همین است و باید یک روز هم خداحافظى 
کرد. 19 سال از خداحافظى من گذشته است، اما واقعاً 
با رفتارى کــه مردم در قبال من دارنــد، هنوز هم فکر 
نمى کنم که فوتبال را کنار گذاشته ام. در این سال ها حتى 
این فرصت را داشتم که براى زندگى به خارج از کشور 
بروم، اما چون عاشق کشورم هستم اینجا ماندم و از اینکه 

براى جوانان این مرز و بوم بتوانم قدمى 
م  ر ا د لذت مى برم.بــر

آخریــن ضربه اى که 

شــما در دوران بازى خود به توپ 
زدید، آن ضربه کاشــته معروف در 
دربى 43 بود که بــا واکنش عالى 
بهزاد غلامپور گل نشــد. تا به حال 
شده است که به آن ضربه فکر کنید 

و حسرت گل نشدنش را بخورید؟
 بعضى مواقع حســرت مى خوردم که چرا گل نشد. اما 
از طرفى هم مى گویم خوب شد که آن توپ گل نشد و 
استقلالى ها موقع خداحافظى من ناراحت نبودند. البته 
پرســپولیس حتى بدون گل شــدن آن توپ هم بازى 
را برد و آن ضربه تأثیرى در سرنوشــت بازى نداشت. 
اما هرچه بود قطعاً قســمت بود و من هم از این اتفاق 

ناراضى نیستم.
 یکــى از تصمیماتى که شــما در 
موقع خداحافظى از فوتبال گرفتید، 
دادن پیراهن معروف شــماره 17 
پرســپولیس به مهدى مهدوى کیا 
بود که بازیکنى جوان و مستعد در آن 
زمان بود. به نظرتان آیا مهدوى کیا 
جانشین خوبى براى شما و شماره 

17 معروف پرسپولیس بود؟
واقعاً مهدى بهترین وارث ممکن براى پیراهن من در 
پرسپولیس بود. قبل از بازى خیلى ها مى گفتند پیراهنت 
را به کس دیگرى بده اما من قبول نکردم. چون مهدى 
هم بچه پایین شهر بود و هم بسیار با اخلاق بود. ضمن 
اینکه فوتبالیســت مســتعدى بود و مى دانستم روزى 
فوتبالیست بزرگى مى شود که خدا را شکر همینطور هم 
شد و او توانست بعد از بازى در پرسپولیس به اروپا برود 
و سال ها در آنجا درخشید و از این نظر واقعاً خوشحالم 
که او بعــد از من پیراهن شــماره 17 پرســپولیس را 

پوشید.
رؤیاى حضور در پرسپولیس به عنوان 

سرمربى را ندارید؟
من عاشق پرسپولیس هستم و واقعاً دوست دارم روزى 
سرمربى تیم محبوبم شوم. اما به هر حال تا الان قسمت 
نبوده است و شاید اصلاً هیچ وقت نوبت به من نرسد و 
باید دید قسمت چیست. البته شاید واقعاً صلاح در این 
باشد که به این آرزو نرسم. براى اینکه در این فوتبال این 
احتمال وجود دارد که با بد نتیجه گرفتن در پرسپولیس، 

محبوبیتى که بین هواداران داریم از بین برود.

خوشحالم به  استقلال 
گل نزدم

فرشاد آقاى گل از بازى خداحافظى اش مى گوید

بازتاب جهانــى کامنت هاى شــرم آور کاربران ایرانى 
در پیج اینســتاگرام دیمیترى پایه همچنان ادامه دارد. 
اینبار نشــریه معتبر فیــگارو به این موضــوع پرداخته

 است.
سایت فرانســوى فیگارو در واکنش به حمله کاربران 
ایرانى به ملى پوش این کشــور نوشت تعجب آور است 
که ایرانى ها حتى از مادر رونالدو هم بیشتر نگران ستاره 

پرتغال شده اند.
پایه در این خصوص گفته اســت: « من در این ماجرا 
عمدى نداشتم و براى تصاحب توپ با رونالدو دوئل کردم 

و اگر او مصدوم شده تقصیر من نیست، این در مرام من 
نیست که عمداً کسى را مصدوم کنم.»

اما این صحبت هاى پایه هم جلوى انتقادات وسیع از او 
را نگرفت، دولورس آویرو مادر رونالدو پس از مصدومیت 
پسرش دست به قلم شــد و بازیکن فرانسه را ملامت 
کرد اما تعجب آور اینکه ایرانى ها حتى بیشــتر از مادر 
رونالدو نگران او شده و اینستاگرام پایه را لبریز از انتقاد 
و توهین کردند. گفته مى شود ایران سرزمینى به شدت 
فوتبالى است و رونالدو در این کشور یک بت محسوب

 مى شود. 

مربى فصل گذشــته اســتقلال ادعا مى کند که فرزاد 
مجیدى کوچک تر از آن است که بخواهد جوابش را بدهد.
ســیروس دین محمدى در این باره گفت: من این را باید 
بگوید که مردم باید نظر بدهند که کادرفنى اســتقلال 
ضعیف بود و یا قوى. با توجه بــه بازیکنانى که ما فصل 
قبل در اختیار داشــتیم همه مردم گفتند که بسیار خوب 
عمل کردیم و من فکر مى کنم نظر مردم بســیار مهمتر 

از نظر این آقاست.
او ادامه داد: در مورد حرف هاى مجیدى، سه نکته وجود 
دارد. یکى اینکه آقاى مظلومى مى تواند در مورد عملکرد 

ما صحبت کنند نه یک آنالیزور. نکته دوم این اســت که 
سرپرستى براى این آقا خیلى بزرگ بود چراکه خیلى ها از او 
براى سرپرستى استقلال بزرگ تر بودند. نکته سوم هم این 
است که کسى که هر روز در تمرینات غایب است چطور 

مى تواند در مورد عملکرد کادرفنى نظر بدهد.
مربى فصل گذشته استقلال در مورد اینکه گفته مى شود 
فرزاد مجیدى بخاطر برادرش به استقلال آمد هم گفت: 
من نمى خواهم در این باره صحبت کنم و از اسم فرهاد 
استفاده کنم چرا که این آقا خیلى کوچک است. مجیدى 

واقعاً در حد من نیست که بخواهم جوابش را بدهم.

دبیرکلى  ت
ط مى شد.ى

این اتفاق در حالى رخ داد که از هفته ها قبل این افراد فشارهایى را به مهدى 
ننن ر ر و ل بیر ییر ى بر تغییر دبیرکل و قراردادنج ىتاج براى چهر ز ى هاىی از چهره یکــى

اسدى رسان
اى منفىداده

ایرانى ها از مادر رونالدو 
هم نگران ترند!

دین محمدى: 
مجیدى در حد من نیست

jjnesfejahan.net

نشست هیئت رئ
شنبه شــب با تم
مختلف
بح
بی
د

جشن تولد حدادى فر در اردو
اعضاى تیم ذوب آهن اصفهان کــه در کرج اردوى 
تدارکاتى شــان را برپا کرده اند، دوشنبه شب براى 
قاسم حدادى فر،هافبک تیم خود جشن تولد گرفتند. 
حدادى فر ضمن تشکر از همبازیانش اظهار داشت: 
مرســى از لطف و محبت همه دوستانم. به همه شما 
افتخار مى کنم و امیدوارم لیاقت محبت تان را داشته 

باشم.

آشتى کنان محرم 
پس از بازگشــت محرم نویدکیا به تمرینات سپاهان 
و نوشتن نامه عذرخواهى وى از پیشکسوتان فوتبال 
اصفهان، سه شنبه شب با تلاش هواداران قدیمى این 
تیم، ضیافت شامى با حضور محرم نویدکیا، محمود 
یاورى، رســول کربکندى، عبدا... ویســى، مهدى 
اخوان،امیرحسین شاهزیدى، حسین چرخابى، مجید 
بصیرت و چند تن دیگر از پیشکسوتان برگزار و طى آن 
کدورت ها میان محرم و پیشکسوتان سپاهان حل شد. 
در ابتدا مهــدى غفرانــى میزبــان مجلس ضمن 
خوش آمدگویى، از کلیه پیشکسوتان سپاهان تشکر 
کرد. پس از آن محمود یاورى ضمن ارائه توضیحاتى 
درباره تاریخچه ســپاهان، از زحمات محرم قدردانى 
کرد و پس از پایان صحبت هاى یاورى، محرم نویدکیا 
ضمن عذرخواهى از تک تک پیشکسوتان حاضر  و 

ارائه توضیحاتى، فوتبال خود را مدیون آنها دانست.

ذوب آهن طلب خود را گرفت
اصفهانى هــا بابت حضور محســن مســلمان در 
پرسپولیس مبلغ 350 میلیون تومان از این تیم طلبکار 
بودند که اخیراً طلب خود را وصول کردند. سعید آذرى، 
مدیرعامل ذوبى ها ضمن تأیید این خبر گفت: ما بابت 
حضور محسن مسلمان از پرسپولیسى ها مبلغ 350 
میلیون طلبکار بودیم که این طلب را از محل مطالبات 

این باشگاه از سازمان لیگ دریافت کردیم.
محسن مسلمان فصل گذشته به جمع سرخ پوشان 
پیوست و اخیراً نیز قرارداد خود را براى حضور در این 

تیم در لیگ شانزدهم تمدید کرد.

هافبک سپاهان 
رباط پاره کرد

هافبک تیم ســپاهان اصفهان رباط پاره کرد. ناصر 
قلاوند که در دیدار دوستانه سپاهان در اردوى شهرکرد 
دچار آســیب دیدگى شده بود، مشــخص شد رباط 
زانویش پاره شــده اســت. قلاوند با نظر مسئولان 
سپاهان از لیست این تیم براى لیگ شانزدهم خارج 
مى شود. قرار است عبدا... ویسى یک بازیکن جایگزین 

او کند.

دربى اصفهان؛ هفته هشتم 
تاریخ دیدار تیم هاى ذوب آهن و سپاهان اصفهان در 

لیگ شانزدهم مشخص شد.
در مراسم قرعه کشى شانزدهمین دوره رقابت هاى 
لیگ برتر ایران که در دانشگاه شهید بهشتى برگزار 
شد، بر اساس قرعه تیم هاى ســپاهان و ذوب آهن 
اصفهان در هفته هشتم  برگزار کننده دربى اصفهان 

خواهند بود.

روز بزرگ ویسى
مراســم قرعه کشــى لیگ شــانزدهم در ســالن 
همایش هاى بین المللى دانشگاه شهید بهشتى برگزار 
شد. بر اساس این قرعه کشــى استقلال خوزستان 
و ســپاهان هفته ســوم در اصفهان بــه مصاف هم 
مى روند. نبردى که بسیار حساس است، جدال عبدا... 

ویسى و یاران سابق در شهر جدید.

روى خط نصف جهان

چرا همه مى خواهند 
شاگرد دایى شوند؟

«از مسئولان پدیده درخواست مى کنم که با جدایى 
من موافقت کنند. دوســت دارم که بار دیگر شاگرد 
على دایى شــوم.» این صحبت هــاى دو روز قبل 
مهرداد کفشگرى است. این روزها مثل کفشگرى 
زیاد هستند که علاقه مندند از تیم شان جدا شوند تا 
بار دیگر شاگرد على دایى شــوند. سرمربى اى که 
حداقل در ســه فصل اخیر هیچ بازیکن جدیدى را 
به فوتبال ایران معرفى نکرد که درخشش اش دوام 
داشته باشد. حتى بازیکنى هم زیر دست او احیا نشد. 
ولى جالب است که همچنان بازیکنان علاقه مندند 
که شاگرد دایى شــوند. اینکه تا سال هاى قبل این 
علاقه وجود داشــت که کار با دایى را تجربه کنند، 
طبیعى بود. به هر حال او آقاى گل ملى دنیاست و در 
بالاترین لیگ هاى دنیا فوتبال بازى کرده. تا حدى 
دایى مى توانســت تجربیاتش را انتقال دهد ولى در 
این سال ها چه دلیلى براى اصرار بازیکنان مبنى بر 

حضور در تیم دایى وجود دارد؟

سئوال روز

دوچرخه سوارى 
توردوفرانس

روسیه - 
اسلواکى 

16:30
پنج شنبه

دوچرخه سوارى 
توردوفرانس

رومانى - 
سوئیس

 16:30
جمعه
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آخریــ

گرفته تیم 
بودیم و با هى رفیق 
پرســپولیسدم بود که 

دوران در

حمید درخشان اصطلاح جالبى در مورد چک هاى 
هدایتى به کار برده است که البته با پاسخ او هم روبه 
رو شده است. صحبت هاى درخشان را مى خوانید: 
«چکى کــه از هدایتى گرفته بودم را به باشــگاه 

پرسپولیس بردم تا تکلیف آن مشخص شود. 
این چک به علــت نبود پول در حســاب هدایتى 
برگشت خورده بود، او بدهکار است و فقط بلد است 
شعار بدهد. جالب اینجاست که هیچ کدام از وعده و 
وعیدهایش نیز محقق نمى شود. وعده هاى هدایتى 
من را یاد مهریه مى اندازد که از قدیم گفته اند مهریه 
را کى داده، کى گرفته. چکى که از هدایتى گرفته 
بودم 300 میلیون تومان بود، قرار شد بخشى از آن 
را ببخشم و مابقى را ظرف چند روز آینده دریافت 
کنم.» این اظهارات با واکنش تند حسین هدایتى 

مواجه شد. 
وى در صفحه اجتماعى خود و در پاســخ به یکى 
از کاربرانش که از او خواســته بود پاسخ درخشان 
را بدهد اعــلام کرد: «جواب ابلهــان و تهمتزنان 
خاموشى است آن هم از نوع دلال جماعت. مردم 
عقل و شعورشان بالاست انرژى را صرف خدمت 
کردن باید کرد و وکلاى عزیــز در دادگاه خدمت 

اونها مى رسند.»

تعبیر درخشان از 
وعده هاى عابر بانک

1- دستگاه مناقصه گزار: اداره کل نوسازى مدارس استان اصفهان 
2- موضوع مناقصه: مندرج در جدول فوق 

3- تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مناقصه: 
الف) مهلت دریافت اسناد مناقصه به مدت 3 روز کارى از انتشار آگهى از تاریخ 95/4/23 لغایت پایان وقت ادارى مورخ 95/4/26 

ب) مهلت تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت ادارى مورخ 95/5/2 
ج) زمان گشایش پاکات اسناد مناقصه روز یکشنبه مورخ 95/5/3 درمحل سالن جلسات

د) قیمت پیشنهادى پیمانکار الزاماً بایستى با سقف رتبه پیمانکار مطابقت داشته باشد. 
ه) نحوه عقد قرارداد به صورت زیربنایى براساس بخشنامه سرجمع (100/6405 مورخ 89/2/4) مى باشد. 

4- نشانى دریافت و تحویل اسناد مناقصه: اصفهان- خیابان باغ گلدسته- مقابل درب شرقى بازار هنر- اداره کل نوسازى مدارس استان اصفهان 
(امور قراردادها جهت دریافت اسناد مناقصه و دبیرخانه جهت تحویل پاکات مناقصه)   (تلفن تماس: 32222889)

5- نوع تضمین قابل قبول شرکت در مناقصه: 
ب) ضمانتنامه معتبر بانکى  الف) سپرده (واریز به حساب شماره 2173060202008 بانک ملى)  

6- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه پس از گشایش پیشنهادهاى مالى و این مدت براى یک بار و برابر سه ماه قابل تمدید مى باشد. 
متن این مناقصه در پایگاه اینترنتى: www.nosazimadaresisf.ir و iets.mporg.ir  قابل رؤیت مى باشد. 
ضمناً شرکت هایى مى توانند نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند که مدارك پرونده ارزیابى آنان تکمیل شده باشد. 

آگهى مناقصه عمومى 
یک مرحله اى شماره 12437 

مدت عنوان پروژه ردیف 
قرارداد 

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه (ریال)

مبلغ برآورد اولیه به ریال 
(براساس فهرست بها سال 95)

نوبت 
مناقصه 

تکمیل مدرسه بنیاد برکت 1
اول 6404/500/0008/083/073/170 ماه جلال آباد نجف آباد  

اداره کل نوسازى مدارس استان اصفهان اداره کل نوسازى مدارس استان اصفهان 

نوبت دوم



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

سرمایه اى از عقل سودمندتر نیست و همنشینى چون اخلاق 
خوش و میراثى چون ادب و تجارتى چون عمل صالح وسودى 
چون پــاداش الهى و خویشــاوندى چون فروتنى و شــرافتى 
چون دانش و عزتى چون بردبارى و پشتیبانى مطمئن تر از 

مولا على (ع)مشورت کردن نیست. 

به اســتناد مصوبه شــماره 103مورخ 95/04/2 شوراى 
اسلامى  شهر کمشچه این شهردارى در نظر دارد از طریق 
برگزارى مناقصه نسبت به روکش و آسفالت معابر سطح 

شهر و قسمتهایى از بوستان گل نرگس اقدام نماید.
متقاضیان مــى تواننــداز تاریخ درج آگهــى لغایت 
95/05/7همه روزه بجز ایام تعطیل جهت دریافت اسناد 

و مدارك مناقصه به دفتر فنى شهردارى مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 03145488030

آگهى مناقصه

سید جواد لقمانى- شهردار کمشچه سید جواد لقمانى- شهردار کمشچه 

نوبت اول

استقبال از مسافرین عید فطراستقبال از مسافرین عید فطر
به گزارش مدیر روابط عمو مى شهردارى و شوراى اسلامى شهر سمیرم، جهت 
رفاه حال و استقبال از حجم بالاى مســافران در تعطیلات تابستان وعید فطر 

اقدامات ذیل توسط شهردارى انجام شده است.
1-اصلاح شیر آلات سرویس هاى بهداشتى سطح شهر و پارك ها

2-نصب  چراغ هاى راهنمایى تقاطع مولوى
3-نصب استوانه پلاستیکى

4-راه اندازى دو دستگاه برج نورى پارك دریاچه
5-تأمین روشنایى پارك کودك

6-نصب پروژکتور در سکو بندى فاز 2 دریاچه
7-استقرار نیروى خدماتى در کلیه پارك ها ى سطح شهرو محوطه ادارى خصوصاً 

با توجه به ازدحام جمعیت در پارك دریاچه
8-آماده باش نیروهاى آتش نشانى و استقراردر نقاط حساس

9-نصب بنر و پلاکاردپیام تبریک عید سعید فطر
10-نصب بنر راهنماى مســافرین در خصوص ستاد اســکان و نقاط دیدنى 

شهرستان
11-ترمیم ترانشه هاى جاده آبشار با پخش 200 تن آسفالت

12-تخلیه روزانه بیش از 30 سرویس فاضلاب آبشار
13-بارگیرى  شبانه روزى زباله هاى کلیه پارك هاى سطح شهر خصوصاً مجموعه 

آبشار
14-ترمیم ترانشه هاى معابر اصلى در سطح شهر

15- بارگیرى سنگ هاى کوهبرى شده ورودى شهر (فلکه دفاع مقدس) و ورودى 
مجموعه فرهنگى تفریحى آبشار

تصاویرى از ازدحام مسافرین در سطح شهر وپارکها


